Register your product and get support at

www.philips.com/welcome

S 4)PFL7864H

— 32PFL7864H
52PFL7404H
42PFL7404H
32PFL7404H
32PFL5624H
4QPFL5624H
32PFL5624H
42PFL5624H
22PFL5614H
52PFL5604H
4QPFL5604H
37PFL5604H
32PFL5604H
26PFL5604H
32PFL5404H
22PFL5604H
19PFL5404H
32PFL3904H

TR Kapsamli Kullanim Kilavuzu

PHILIPS



Osterreich
Belgié/Belgique
Boarapus
Hrvatska
Ceska republika
Danmark
Estonia

Suomi

France
Deutschland
ENada
Magyarorszag
Hrvatska

Ireland

Italia

KasakcraH

Latvia

Lithuania
Luxemburg/Luxembourg
Nederland

Norge

Polska

Portugal

Roménia

Poccus

Cpbuja

Slovensko

Slovenija

Espania

Sverige
Suisse/Schweiz/Svizzera
Turkiye

United Kingdom

YkpaiHa

This information is correct at the time of press. For updated information, see www.philips.com/support.

www.philips.com/support

0810 000205
078250145
+3592 489 99 96
01 6403 776
800142840

3525 8759
6008600

09 2311 3415
0821 611655
01803 386 852
00800 3122 1280
0680018189
0800 222778

North 0800 055 6882
South 1800-PHILIPS 7445477

840320086
+7 727 250 66 17

52737691

67228896

40 6661 5644

0900 8407

2270 8111

(022) 3491504

800 780 903

031-810 71 25/0800-89 49 10

Moscow (495) 961-1111
Outside Moscow 8-800-200-0880

+381 114 440 841

0800 004537

00386 12 80 95 00

902 888 784

08 5792 9100

0844 800 544

0800 261 3302

General No: 0870 900 9070
General National Rate No:
0870 911 0036
8-800-500-69-70

€0.07 pro Minute
€0.06 Per minuut/Par minute
MecTeH pasrosop
Lokalni poziv
Bezplatny hovor
Lokalt opkald

local

paikallispuhelu

€0.09 Par minute
€0.09 pro Minute
KAon xwpig xpewon
Ingyenes hivas

free

free

€0.08 Al minuto

local

local

local
Ortsgesprach/Appel local
€0.10 Per minuut
Lokalsamtale

pofaczenie lokalne
Chamada local

Apel local

MecTHbIN 3BOHOK

Lokalni poziv
Bezplatny hovor
lokalni klic

€0.10 Por minuto

Lokalsamtal

Appel local/Ortsgesprach/Chiamata locale

Sehirici arama

local

MicueBuit BUKAMK



Icindekiler

1 Bildirim 2
2 Onemli 4
3 Uriiniiniiz 7
TV'ye genel bakis 7
4 Uriiniiniiziin kullaniimas 9
TV'nizin agilip kapanmasi veya bekleme
moduna gegirilmesi 9
Kanal degistirme 9
TV ses seviyesini ayarlama 10
Bagli cihazlann izlenmesi 10
Teletext kullanimi 11

5 Uriintiniiziin daha etkin kullaniimasi 12

Dil ayarlarini degistirme 12
Giris menUsU erigimi 12
Teletext secenekleri menlstine erisim 13
Ayar menUsU erisimi 13

Gorlintd ve ses ayarlaninin degistirilmesi 14
Gelismis teletext dzelliklerinin kullanimi 18
Favori kanal listesi olusturulmasi ve

kullaniimasi 20
Kanallan yeniden siralama ve yeniden

adlandirma 21
Kanallar gizleme ve gésterme 22
Elektronik Program Kilavuzunun Kullanimi 22
Zamanlayicilar kullanma 24
Cocuk ve derecelendirme kilitlerinin

kullaniimasi 24
Alt yazilarin kullanimi 26
TV saatinin kullaniimasi 27

USB depolama cihazindan fotograf
gériintilenmesi, mlzik ¢alinmasi ve video

izlenmesi 28
Dijital radyo kanallarini dinleme 30
TV yazilimini glincelleme 30
TV tercihlerinin degistirilmesi 31
Bir TV demosu baslatilmasi 32
TV'nin fabrika ayarlarina sifirlanmasi 32

6 Kanallari kurma 33
Kanallarin otomatik olarak ayarlanmasi 33
Kanallarin manuel olarak ayarlanmasi 34
Kanal listesinin manuel olarak

glncellemesi 35
Dijital alimi test etme 36
Baslangic mesaji ayarlarinin degistirimesi 36

7 Cihazlarin baglanmasi 37
Arka konektorler 37
Yan konektorler 39
Bilgisayar baglanmasi 40
Kosullu Erisim ModUlinin kullanimi 41
Bir kanal kod ¢6zicl atama 42
Philips Easylink kullanimi 42
Kensington kilidinin kullanimi 45

8 Uriin bilgileri 46
Desteklenen ekran ¢cozindrlikleri 46
Multimedya 46
Radyo / Alim / iletim 46
Uzaktan kumanda 46
Gug 46
Desteklenen TV montaj Uniteleri 47
EPG bilgileri 47

9 Sorun Giderme 48
Genel TV sorunlari 48
TV kanali sorunlar 48
Gorintl sorunlar 48
Ses sorunlan 49
HDMI baglanti sorunlar 50
USB baglantisi sorunlari 50
Bilgisayar baglanti sorunlari 50
Bize ulasin 50

10 Dizin 51

TR

Tirkge



1 Bildirim

2009 © Koninklijke Philips Electronics N.V.Tdm

haklari saklidir

Teknik 6zellikler dnceden bildirilmeksizin

degistirilebilir. Ticari markalar Koninklijke Philips

Electronics N.V sirketinin veya sahiplerinin

malidir: Philips, daha 6nceden gerekli tedarikleri

saglamak zorunda olmadan istedigi zaman

Urinleri degistirme hakkini sakli tutmaktadir.

Bu kilavuzda bulunan icerigin, sistemin kullanim

amacina uygun oldugu dustndimektedir:

Uriintin veya Urline ait ayn modullerin ya da

prosedurlerin burada belirtilen amaglarin disinda

kullanilmasi halinde, s6z konusu kullanima
yonelik gecerlilik ve uygunluk onayinin alinmasi
gerekir. Philips, icerigin ABD patent yasalarini ihlal
etmedigini garanti etmektedir. Bagka herhangi bir
acik ya da zimni garanti veriimemektedir.

Garanti

*  Yaralanma, TV'nin zarar gérmesi veya
garantinin gecersiz hale gelmesi riskil TV'yi
kendi kendinize onarmaya calismayin.

*  TV'yive aksesuarlarini yalnizca Gretim
amacina uygun olarak kullanin.

*  TV'nin arkasindaki dikkat uyarisi, elektrik
soku tehlikesini belirtir. TV kapagini asla
acmayin. Servis veya onarim gerektiginde
her zaman igin Philips Musteri Destegine
basvurun.

A A

CAUTION
RISK OF ELECTRIC SHOCK
DO NOT OPEN

ATTENTION
RISQUE DE CHOC ELECTRIQUE
NE PAS OUVRIR
PRECAUCION ADVERTENCIA
NO ABRIR
RIESGO DE CHOQUE ELECTRICO

*  Bu kilavuzda acik¢a yasaklanmis her
tUrld islem, tavsiye edilmeyen ve izin
verilmeyen tim ayar veya montaj
prosedlrleri garantinin gegersiz olmasina
neden olacaktir,

Piksel ozellikleri

Bu LCD Urtnde ¢ok sayida renkli piksel
vardir. Etkin piksel orani %99,999 olsa da
ekranda sabit olarak siyah veya parlak isik
(kirmizi, mavi, yesil) noktalari goriinebilir.
Bu, ekranin yapisal &zelligidir (yaygin
sektdr standartlarina uygundur) ve bir
ariza degildir.

Acik kaynak yazilimi

Bu televizyonda agik kaynak yazilimi vardir.
Philips burada, istek Uzerine, kaynak
dagitimi fiziksel gerceklestirmekten

daha fazla tutmayan bir Ucretle yazilim
alisverisi icin misteri tarafindan kullanilan
ortamda ilgili kaynak kodunun tam bir
makinenin okuyabildigi kopyasinin teslim
ve hazir edilmesini teklif eder. Bu teklif
Urdndn satin almasini izleyen 3 yillik bir
dénem icin gecerlidir. Kaynak kodunu
edinmek i¢in asagidaki adrese yazili olarak
basvurun:

Development Manager

Technology & Development

Philips Consumer Lifestyle

620A Lorong 1, Toa Payoh

TP1, Level 3

Singapur 319762

EMF uyumlulugu

Koninklijke Philips Electronics N.V.
herhangi bir elektronik alet gibi, genel
anlamda elektromanyetik sinyaller yayma
ya da alma yetenegine sahip tiketicileri
hedefleyen bir¢ok Urln Uretir ve satar.
Philips'in en énemli Calisma
Prensiplerinden biri, Grlnleri icin gerekli
tUm saglik ve glvenlik tedbirlerini almak,
yasal gerekliliklerle uyum icinde olmak ve
UrUnlerin Uretim tarihinde gecerli olan
EMF standartlarina uymaktir.

Philips, saglik agisindan zararl etkileri
bulunmayan Uriinler gelistirmekte,
Uretmekte ve pazarlamaktadir. Philips,
tUm Grdnlerinin kulanim amaclari
dogrultusunda kullaniimalari durumunda,
glinimizdeki bilimsel verilere gére
givenli olarak kullanilabileceklerini onaylar.



Philips uluslararasi EMF ve glivenlik
standartlarinin gelistirilmesinde etkin
bir rol oynadigindan, standartlasma
konusundaki gelismeleri Uriinlerine hizl
bir sekilde yansitabilmektedir.
Sebeke sigortasi (yalnizca BK)
Bu TV onayli dokim fisle donatiimistir.
Sebeke sigortasinin degistiriimesi
gerektiginde, prizde belirtilenle es
degerde bir sigortayla degistirilmelidir
(6rnek 10A).

1 Sigorta kapagini ve sigortay ¢ikarin.

2 Yedek sigortanin BS 1362 ile uyumlu ve
ASTA onay markasinin olmasi gerekir.
Sigorta yoksa, dogru tipi 6grenmek igin
saticinizla gérusin.

3 Sigorta kapagini yeniden takin.

EMC direktifine uyumu korumak igin

bu Urlindeki sebeke sigortasinin sebeke

kablosundan ¢ikarlmamasi gerekir.

Telif Hakki

VESA, FDMI ve VESA Montaj Uyumluluk logosu
Video Elektronik Standartlan Birliginin ticari
markalaridir

Windows Media, Microsoft Corporation’in
Birlesik Devletlerde ve/veya diger Ulkelerdeki
tescilli ticari markasi veya ticari markasidir,

® Kensington ve Micro Saver, ACCO World
Corporation'in ABD'de kayitli ticari markalan
ve diger Ulkelerde kayit basvurusu yapilmis ve
beklemede olan ticari markalandir.

Diger tim tescilli veya tescilsiz ticari markalar
ilgili sahiplerinin mulkadar.

DBBE.

BBE Sound, Inc. lisansiyla Uretilmektedir. BBE,
Inc tarafindan 5510752.5736897 patent
numaralanyla lisansi alinmisti. BBE ve BBE
simgeleri, BBE Sound Inc. sirketinin tescilli ticari
markalaridir.

TR

Tirkge



2 Onemli

TV'nizi kullanmadan &nce tim talimatlari okuyun
ve anlayin. Talimatlara uyulmamasindan dolayi
hasar meydana geldiginde, garanti gecersiz
olacaktir.

Givenlik

Elektrik carpmasi veya yangin riski!

*  TV'iasla yagmur veya suya maruz
birakmayin. TV'nin yakinina asla vazo gibi
sivi iceren nesneler yerlestirmeyin. TV
Uzerine veya icine sivi dokillrse, hemen
TV ile elektrik prizi arasindaki baglantiyi
kesin. Yeniden kullanmadan énce TV'nin
Philips MUsteri destek birimi tarafindan
kontrol edilmesini saglayin.

* TV, uzaktan kumanda veya pilleri asla
ciplak alevlerin veya dogrudan glines
1sini dahil diger st kaynaklarinin yakinina
yerlestirmeyin. Kivilcim sigramasini
onlemek icin mum ve diger alev tdrlerini
TV'den, uzaktan kumandadan ve pillerden
daima uzak tutun.

*  TV'nin havalandirma agikliklarindan veya
diger agikliklarindan iceri asla nesne
sokmayin.

* TV dondurildiginde, giic kablosunun
geriimemesine dikkat edin. Gug kablosu
gerildiginde baglantilar gevseyebilir ve bu
da kivilcima neden olabilir.

Kisa devre veya yangin riski!

*  Uzaktan kumanda veya pilleri yagmura,
suya veya asiri sicaga maruz birakmayin.

*  Fis pimlerine yik binmesini 6nleyin.
Gevsek fis pimleri kivilcim atlamasina veya
yangina neden olabilir.

Yaralanma veya TV’de hasar olugsmasi riski

vardir!

* 25 kilodan (55 Ib) fazla bir agirliga sahip
bu TV'yi kaldirmak ve tasimak icin iki kisi
gerekmektedir.

*  TV'istanda monte ederken yalnizca
drinle birlikte verilen standi kullanin.
Standi TV'ye sikica sabitleyin. TV'yi, TV ile
standin toplam agirligini tasryabilecek diiz
ve yatay bir ylzey Uzerine yerlestirin.

*  TV'yi duvara monte ederken, yalnizca
TV'nin agirligini tasiyabilecek nitelikte
bir duvar montaj sistemi kullanin. Duvar
montajini, TV ve duvar montaj grubunun
toplam agirligini tasiyabilecek nitelikteki
bir duvara yapin. Koninklijke Philips
Electronics N.V. hatali yapilan duvar
montajlari nedeniyle meydana gelen kaza,
yaralanma veya zararlardan sorumlu
degildir.

Cocuklar igin yaralanma riski bulunur!

TV'nin devrilerek cocuklari yaralamasini

onlemek igin bu énlemleri uygulayin:

*  TVliasla 6rtl veya gekilebilecek
baska bir malzemeyle kapli bir ylizeye
yerlestirmeyin.

*  TV'nin herhangi bir parcasinin,
yerlestirildigi ylizeyin kenarlarindan
sarkmadigindan emin olun.

*  Mobilyayr ve TV'yi duvara sabitlemeden
veya uygun bir destek duizeni
olusturmadan, TV'yi kitaplik gibi blytk
mobilyalarin tzerine asla yerlestirmeyin.

*  Cocuklara mobilyalarin tzerine ¢ikarak
TV'ye ulasmaya calismanin tehlikelerini
anlatin.

Asiri isinma riski!

TV'yi asla her tarafi kapali bir yere

yerlestirmeyin. Havalandirma icin TV'nin

cevresinde her zaman en az 4 in¢ veya 10

c¢m bos alan birakin. TV'nin havalandirma

acikliklarinin asla perde veya baska nesnelerle

kapatilmadigindan emin olun.

TV’nin zarar gérme riski vardir!

TV'nizi gli¢ ¢ikisina baglamadan dnce, sebeke

voltajinin TV'nin arkasinda belirtilen degerle

uyumlu oldugundan emin olun. Sebeke voltaji



belirtilen degerden farkliysa, TV'nizi asla

sebekeye baglamayin.

Yaralanma, yangin veya gii¢ kablosunda hasar

riski!

*  TV'yiveya baska nesneleri hicbir zaman
glc kablosunun Uzerine yerlestirmeyin.

* TV glg kablosunu prizden kolayca
cikartabilmek icin glic kablosunun daima
erisilebilir bir yerde bulundugundan emin
olun.

*  Glg kablosunu cikartirken, her zaman
fisten tutarak cekin, kablodan ¢cekmeyin.

*  Simsekli firtinalarda TV'nin elektrik prizi
ve anten baglantilarini ¢ikarin. Simsekli
firtinalarda TV'nin hicbir kismina,
elektrik kablosuna veya anten kablosuna
dokunmayin.

isitmede duyusunda hasar meydana gelme

riski!

YUksek sesle kulaklik dinlemekten veya

kulakliklart uzun sdre takmaktan kaginin.

Dusuk sicakliklar

TV 5°C'den daha soguk hava kosullarinda

nakliyesi yapildiktan sonra, TV ambalajini agin

ve TV'yi sebekeye baglamadan énce TV'nin
ortam sicakligina ulasmasini bekleyin.

Ekran bakimi

*  MUmkin oldugunca hareketsiz
gorintllerden kaginin. Hareketsiz
goruntuler, ekranda uzun stre kalan
gorintilerdir. Ornekler olarak sunlar
sayllabilir: ekran Ustd menler, siyah
cubuklar ve zaman gdsterimleri.
Hareketsiz géruntuleri kullanmaniz
gerekiyorsa, ekranin zarar gérmesini
engellemek icin ekran kontrastini ve
parlakligini azaltin.

e Temizlik dncesinde TV'nin fisini cikarin.

*  TV'ive gercevesini yumusak ve nemli
bir bezle silin. TV icin asla alkol, kimyasal
maddeler veya ev temizlik Urinleri
kullanmayin.

* TV ekraninin zarar gérme riski vardir!
Ekranin hi¢cbir zaman herhangi bir
nesne ile dokunulmamasi, itilmemesi,
sUrtllmemesi veya cizilmemesini saglayin.
*  Sekil bozuklugu olusmasini ve renk
solmasini engellemek icin su damlaciklarini
olabildigince ¢abuk silin.

Eski Grinlnizin ve pillerin atilmasi

O,

&o

Uriintiniiz geri dénistiirilebilen ve yeniden
kullanilabilen ylksek kaliteli malzeme ve
bilesenler kullanilarak Gretilmistir.

)¢

Bir Urlne, carpi isaretli tekerlekli ¢cop arabasi
isaretli etiket yapistiriimasi, s6z konusu
Grdntin 2002/96/EC sayili Avrupa Yonergesi
kapsaminda oldugu anlamina gelir. Lutfen,
elektrikli ve elektronik trinlerin toplanmasi
ile ilgili bulundugunuz yerdeki sistem hakkinda
bilgi edinin.

Ldtfen, yerel kurallara uygun hareket edin ve
eskiyen Urlnlerinizi, normal evsel atiklarinizla
birlikte atmayin.

Eskiyen Urdninlzin atik islemlerinin dogru
bicimde gerceklestiriimesi, cevre ve insan
saglig Gzerinde olumsuz etki olusturulmasini
onlemeye yardimci olur.

)¢

Uriintintizde 2006/66/EC sayili Avrupa
Direktifi kapsaminda dlzenlenen ve normal
evsel atiklarla atiimamasi gereken piller
kullaniimaktadir.

Atik isleminin diizglin bicimde
gerceklestirilmesi, cevre ve insan saglig
Gzerinde olumsuz etki olusturulmasini
dnlemeye yardimci oldugundan, lGtfen pillerin
ayrica toplanmasi hakkindaki yerel kurallar
hakkinda bilgi edinin.

TR 5

Tirkge



ECO-Green

EUROPEAN UNION ECOLABEL

* X %

Award to goods or services which meet the environmental
requirements of the EU eco-labelling scheme

NL722/001

*  Yiksek enerji verimliligi
*  Beklemede dusik giic
*  Geri donlstimu kolaylastiracak sekilde
tasarlanmistir
Philips, yenilikci tiketici Grlnlerinin ¢evre
Uzerindeki etkilerinin azaltilmasina her zaman
dikkat etmektedir. Cabalarimizi Gretim, zararli
maddelerin azaltiimasi, enerjinin verimli
kullanimi, kullanim émri sonu talimatlart ve
Uriin geri donlsimd sirasinda cevre Uzerindeki
etkilerin azaltiimasina odaklamis durumdayiz.
Cevre ile ilgili calismalarimiz sayesinde bu TV,
European Ecolabel —cicek— www.ecolabel.eu
isaretini almistir.
Beklemede enerji tiketimi, garanti politikas,
yedek parca ve geri dénlstim ile ilgili ayrintili
bilgilere www.philips.com adresindeki Philips
web sitesinden ulasabilirsiniz.
Bu TV, enerjinin verimli kullanimina katkida
bulunan &zelliklere sahiptir. Bu TV, cevre ile
ilgili nitelikleri sayesinde European Ecolabel
etiketiyle ddullendirilmistir.
Enerji verimliligi ozellikleri
e Ortam i1sik sensori
Eneriji tasarruf etme amagl dahili Ambient
15tk senséry, etrafindaki isik karardiginda
TV ekraninin parlakligini azaltir.
*  Enerji tasarrufu
TV'nin enerji tasarrufu ayari, birden
fazla TV ayarini bir araya getirerek eneriji
tasarrufu saglar. Ayarlar menustindeki
akilli ayarlara bakin.

*  Beklemede diisiik gii¢ tiiketimi
Sinifinin lideri ve son derece gelismis
devreler TV'nin glic tlketimini, sabit
bekleme islevselliginde herhangi bir kayip
olmadan son derece dislk bir seviyeye
indirir.
Gilig yonetimi
TV'nin gelismis glic ydnetimi, enerjinin en
verimli sekilde kullanilabilmesini saglar. Kisisel
TV ayarlarinin, gecerli ekran resimlerinde
parlaklik seviyesinin ve cevreleyen isik
kosullarinin géreli gl tiketimini nasil
belirledigini kontrol edebilirsiniz. DEMO
tusuna basin, [Active Control] &gesini secin
ve OK tusuna basin. Gegerli TV ayariniz
vurgulanir. Karsilik gelen degerleri kontrol
etmek icin baska bir ayar degerine gecis
yapabilirsiniz.
Kullanim sonu
TV'nin ve pillerin dizgtin atilmasi hakkinda
bilgi edinmek icin kullanici kilavuzu icindeki
‘Eski Grlnlndtzin ve pillerin atilmasi’ bélimine
bakin



3 U |"L°| n u n UZ Uzaktan kumanda

Ve
Bu UrlinG satin aldiginiz icin tesekkir ederiz; @'
Philips diinyasina hos geldiniz! Philips tarafindan

o
verilen destekten tam olarak yararlanabilmek l MHES 8
icin www.philips.com/welcome adresinden Griin . % SD:;C
kaydinizi yaptirin. - T [ ?

.
°
GUIDE Q OPTIONS

TV’ye genel bakisg
® — @

Bu bélimde sik kullanilan TV kumandalan
ve fonksiyonlari hakkinda genel bilgiler
saglanmaktadir.

Yan kontroller ve gostergeler

™ B2

2 l

oo ® ©

118 | o] @l
~—— || le}@ - @k

?;\OU S FORMAT
1. 2 pBC 3or

. 4cH 5k GMNU/.E-
@ O POWER: TV'yi acar veya kapatir. Urln, :

fiziksel olarak fig baglantisi kesiimedigi (Zross | [ 81wv | | 9w
sirece tamamen kapatilmis saylmaz. ||/~ : P :

@—p(2 )io=] (O3

@
O,
® é @@g@@b@@@@ CICHCICICICICICIC

@ P/CH +/-: Onceki veya sonraki kanala SOUND T PICTURE
secer PHILIPS

@ -8 SOURCE: Bagli aygrtlari secer. TELEVISION

@ VOLUME +/-: Ses duzeyini arttirir veya \\ /
azaltirn

@ On LED gostergesi @ O (Bekleme-Acik)

(6) LightGuide : Yalnizca PFL7864H * Ak durumdaysa TV'yi bekleme
modellerde bulunur. konumuna getirir.

*  Bekleme durumundaysa TV'yi acar.
TR 7

Tirkge



@ MHEG/TELETEXT
Teletext &zelligini agar veya kapatir.

(3 -®SOURCE
Bagl aygitlari secer.

(@) Renkli digmeler
Gorevleri veya secenekleri belirler.

@ AD (Ses Tanimlayicisi)
Yalnizca Birlesik Krallik icin: Gorsel
engelliler igin sesli yorum ozelligini
etkinlestirir. TGm modellerde
desteklenmez.

# (Ev modu)
Giris menUsinU agar veya kapatir.

B OPTIONS
Gegerli etkinlik veya se¢imle ilgili
seceneklere erisim saglar.

OK
Bir girisi veya se¢imi onaylar.

@ @

©)

AV 4P (Gezinme digmeleri)
Mendulerde gezinir.

@ INFO

Varsa program bilgilerini gérintiler.
<4« (Geri dogru)

*Geriye dogru arar.

® ©

> (ileriye dogru)

*|leriye dogru arar.

» 11 (Oynat/Duraklat)

*Kayittan yurttmeyi baslatir, duraklatir
veya strdurdr.

® (Kaydet)

*Video kaydini baslatir veya durdurur.

B (Durdur)
*Kayittan ylritmeyi durdurur.

® ©® @ O

® ©

% (Sessiz)
Ses cikisini kapatir veya tekrar acar.

®

P +/- (Program +/-)
Onceki veya sonraki kanala gecer.

&) FORMAT
Bir resim formati secer.

®

8 TR

® ® ® ® 6

® ® ® ©

0-9 (Sayisal diigmeler)
Kanal veya ayar secer.

O PICTURE
Resim mendstnl gorintilerTim
modellerde desteklenmez.

JSOUND
Ses menUsini gorintilerTim
modellerde desteklenmez.

A +/- (Ses diizeyi +/-)
Ses dlzeyini arttirir veya azaltir.

S BACKP/P (Onceki kanal)

+  Onceki menti ekranina déner.

+  Onceki kanala doner. (Yalnizca
Birlesik Krallik: MHEG kanallarinda
desteklenmez).

@ GUIDE
Elektronik Program Kilavuzu (EPG)
menlsUne gider veya bu meniden ¢ikar.

SCENEA (Duvar Kagidi)
TV ekraninizda duvar kagidini gérintiler.
Tidm modellerde desteklenmez.

DEMO
Demo mendsini acar veya kapatir.

TV
Yeniden anten kaynagina gegis yapar.

SUBTITLE
Altyazi islevini etkinlestirir veya devre disi
birakir.

*Bagl EasyLink uyumlu cihazi kumanda eder.



4 Urununuzun
kullanilmasi

Bu balimde, temel 'slemleri (bkz.'Urtintintizin
daha etkin kullanilmas’ sayfa 12) gerceklestirme
konusunda size yardim saglanmaktadir:

TV’nizin acilip kapanmasi veya
bekleme moduna gegirilmesi

Cl sl 1
o © oo)

Agmak icin

+  On LED géstergesi kapaliysa, TV’nin yan
tarafindaki OPOWER digmesine basin.

+  On LED gostergesi kirmiziysa, uzaktan
kumandada® (Bekleme-Agik ) tusuna
basin.

Bekleme moduna getirmek igin

*  Uzaktan kumandada O (Bekleme-Agik)
tusuna basin.
 On LED gostergesi kirmiziya doner.

Kapatmak igin

*  TV'nin yanindaki ©POWER digmesine
basin.
> On LED gostergesi séner:

* TV'niz beklemede ¢ok dusuk gti¢
tlketmesine karsin, yine de bir enerji
tlketimi s6z konusudur. Uzun bir sire igin
calistirmayacaginiz zaman, TV gii¢ kablonuzun
fisini prizden cekin.

=1

* Uzaktan kumandanizi bulamiyor ve TV'yi
bekleme modundan ¢ikarmak istiyorsaniz,
TV'nin yanindaki P/CH +/- diigmesine basin.

Kanal degistirme

J ® i

FORMAT NS

cm]en)
G G (o)

©oo 6 o0)

=
O

\§\JJ

e Uzaktan kumandadaki P +/- tusuna
veya TV'nizin yan tarafindaki P/ICH +/-
digmesine basin.

*  Sayisal diigmeler ile bir kanal numarasi
girin.

*  Kanal <ilavuzunu (bkz. ‘Kanal kilavuzuyla
kanallar arasinda gecis yapiimasi’ sayfa 1C)
kullanin.

TR 9

Tirkge



B

* Bir favori listesi kullandiginizda, yalnizca
listedeki kanallari secebilirsiniz.

Kanal kilavuzuyla kanallar arasinda
gecis yapilmasi
Kanal kilavuzu, tim kullanilabilir kanallari bir

kilavuz formatinda gériintilemenize olanak
tanir.

1 ok tusuna basin.
5 Kanal kilavuzu gérinttlenir

S Wil i B Il
i Iy I e B

110808 1314 1)
/16 111 39 0

2 Kanal secmek icin Gezinme diigmeleri
tusuna basin.

3 Segiminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.
> Secilen kanal gorintilenir.

10 TR

TV ses seviyesini ayarlama

emmmmmm

S
©
:

Ses seviyesini artirmak veya azaltmak igin

o A +/-tusuna basin.

*  TV'nin yanindaki VOLUME +/- digmesine
basin.

Sesi kapatmak veya agmak igin

*  Sesi kapatmak icin % tusuna basin.

*  Sesi acmak icin tekrar % tusuna basin.

SOURCE

Not

* Kulaklik ses dizeyini (bkz. ‘Ses ayarlarinin
yapilmasi' sayfa 17) ayarlamak icin [Ses]
mendstnd kullanin.

Bagl cihazlarin izlenmesi

B

* Kolay erisim icin segmeden 6nce yeni cihazlari
giris menUsuine ekleyin.

Bir cihazin giris menusiine eklenmesi

Giris menUslne eklemeden 6nce cihazlari
baglayin ve agin.

OPTIONS




1 & (Ev modu) tusuna basin.
> Giris menuist gérintdlenir.

l Yeni c ihaz ekle

TVizleme USB'ye gozat

Kurulum

2 [Cihaz ekleyin] secenegini belirlemek igin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.
3 OK tusuna basin.
L [Baslat] dgesinin secili oldugu ve yeni
cihaz ekleme kilavuzunu baglatmanizi
isteyen bir mesaj gortintilenir

4 ok tusuna basin.
> Cihaz tipini ve baglanacagl yeri segmek
icin ekrandaki talimatlari uygulayin.
Kilavuzdaki islemler tamamlandiginda,
yeni cihaz simgesi giris mendsiine
eklenir.

* Ekranda karisikliga neden olmamasi icin bagl
(bkz. ‘Cihazlari giris menusinden kaldirr’
sayfa 12) olmayan cihazlari giris menistinden
kaldirin.

Giris menusuinu kullanarak bir cihaz
segin

o2,

AL
D
=t

GUIDE D OPTIONS

1 & (Ev modu) tusuna basin.
> Girig menUsi gorintllenir.

2 Bir cihaz segmek icin Gezinme digmeleri
tusuna basin.

3 Sec¢iminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.
> TV, secilen cihaza gegis yapar

Kaynak listesini kullanarak cihaz
secilmesi

Ty
:

o’ o)
o)

DEMO  SCENEA

=

1 -&source digmesine basin.
> Kaynak listesi gorintilenir.

Gezinme diugmeleri ile bir cihaz segin.

wN

Seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.
> TV, secilen cihaza gecis yapar

Teletext kullanimi

©

S, ®
~" AD

DEMO  SCENEA =~

1 MHEG/TELETEXT tusuna basin.
> Teletext ekrani gorintdlenir

2 Asagidakini yaparak bir sayfa segin:

»  Sayisal digmeler ile bir sayfa
numarasi girin.

* P +/- veya Gezinme diigmeleri
digmesine basarak sonraki veya
onceki sayfayr gérintdleyin.

*  Renkli diigmeler digmesine basarak
renkli kodlanmis bir &ge segin.

* S BACK tusuna basarak daha 6nce
izlenmis bir sayfaya gidin.

3 Teletextten ckmak icin MHEG/

TELETEXT tusuna basin.
TR 11

Tirkge



5 Urununuzun
daha etkin
kullanilmasi

Dil ayarlarini degistirme

Not

* Dil ayarlariniz dogruysa bu adimi atlayin.

1 TVizerken & (Ev modu) tusuna basin.

> Giris menUsu gorintdlenir.

2 [Kurulum] secenegini belirlemek icin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.
> [Kurulum] mentst gérintilenir.

3 [Kurulum] > [Lisanlar] > [Menii dili]
secenegini belirlemek icin Gezinme
diigmeleri tusuna basin.
> Dillerin bir listesi gorinttlenir:

4 i menu dili secmek icin Gezinme
digmeleri tusuna basin.

5 Se¢iminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.

L Secilen dil, mentye uygulanir
[Menii dili] 6gesinin yani sira, [Lisanlar]
mendsi araciligyla asagidaki dil ayarlarini
yapilandirabilirsiniz (sadece dijital kanallar):

Lisanlar Cestind

Kanal kurulumu Birincil'ses Dansk
Tercihler ikincil ses Deutsch
Dekoder Birincil altyazi ENAVIKK&
Saat ikincil altyaz/ English
Fabrika ayarlanna Birincil teletekst Espaiol
resetleme

ikincil teletekst Francais

isitme engelli Hrvatski
n

12 TR

+  [Birincil ses]/[ikincil ses] Dijital kanallar
icin birincil ve ikincil ses dilini secin.

+  [Birincil altyazi]/[ikincil altyazi]

Dijital kanallar icin birincil ve ikincil alt yazi
dilini segin.

+  [Birincil teletekst]/[ikincil teletekst]
Dijital kanallar icin birincil ve ikincil
teletext dilini secin.

+  [isitme engelli] Birincil ve ikincil ses
dilleriyle birlikte alt yazi gérintilemek icin
[Agik] 6gesini segin.

*  [Gorme engelliler]
kullanilabiliyorsa; [Hoparlorler], [Kulaklik]
veya [Hoparlorler + kulakhk] secenekleri
araciligiyla gorsel engelli kisiler icin sunulan
ek sesli agiklamalari dinlemeyi tercih
edebilirsiniz. Ozelligi devre disi birakmak
icin [Kapal] 6gesini belirleyin.

*  [Tercih edilen ses formati]

Ev sinema sistemlerinden en iyi ses
ozelliklerini elde etmek icin [Gelismis]
dgesini secin. TV hoparlérierinden

ve temel ses sistemlerinden en iyi ses
ozelliklerini elde etmek icin [Standart]
dgesini secin.

Giris menlsu erisimi

Giris menUsU; bagli cihazlara, goriintl ve ses
ayarlaninin yani sira diger yararli dzelliklere kolay
erisim olanag saglan
1 o (Ev modu) tusuna basin.

> Girig menUsd gorintlenir.

gp Yeni cihaz ekle

TVizleme USB'ye gozat

Kurulum



2 Bir giris mentsl 6gesi se¢gmek igin

Gezinme diigmeleri tusuna basin:

s [TV izleme]Baska bir kaynak
secilmisse, anten kaynagina gecis
yapar.

o [Kurulum]Gorintlyd, sesi ve diger
TV ayarlarini degistirmenize olanak
taniyan mentlere erisim saglar.

* [Cihaz ekleyin]Yeni cihazlar giris
mendisiine ekler.

* [USPB’ye gozat]Bir USB depolama
cihazi bagliysa, USB icerik tarayicisina
erisim saglar.

3 Segiminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.

* Giris menusinden cikmak igin istediginiz zaman
# (Ev modu) tusuna basin.

* [Kurulum] mentstnden ¢ikmak icin istediginiz
zaman *D BACK tusuna basin.

* Bir secenekler menl 6gesinden ¢ikmak icin
istediginiz zaman B OPTIONS tusuna basin.

Cihazlari giris meniisiinden kaldirir

Bir cihaz artik TV'ye bagli durumda degilse,
giris menUstinden kaldirin.

1 o (Ev modu) tusuna basin.
> Giris menUsu gorintdlenin

2 Kaldirlacak bir cihaz secmek icin Gezinme
digmeleri tusuna basin.

3 OPTIONS tusuna basin.
> [Bu cihazi kaldir] &gesinin secili oldugu
bir liste gdriintdlenir.

4 OK tusuna basin.
> Cihazi kaldirmanizi isteyen bir mesaj
gorintdlenir.

5 ok tusuna basin.
5 Giris menUsd, cihaz kaldinlmis bicimde
gorintdlenir.

Teletext secenekleri
menusune erigim

Secenekler menUsU; goriintl ve ses deneyimi
cubugu ve [Durum] gibi diger yararl &zelliklere
hizli erisim olanag saglar. [Durum] menUsu
gecerli TV bilgilerine genel bir bakis saglar.

1 TVizlerken ® OPTIONS tusuna basin.
L Secenekler mentsi gérintdlenin

2 Bir secenek belirlemek icin Gezinme
digmeleri tusuna basin.
3 ok tusuna basin.
> Belirlenen secenegin menisl
gorintulenir,

Ayar menusu erigimi

[Kurulum] menisi gérintd, ses ve diger TV
ayarlanina erisim saglar.

1 o (Ev modu) tusuna basin.
> Girig menUsi gorintlenir.

2 [Kurulum] secenegini belirlemek icin
Gezinme digmeleri tusuna basin.

3 ok tusuna basin.
 [Kurulum] mendsi gérintdlenir

TR 13

Tirkge



Gorunti ve ses ayarlarinin
degistirilmesi

Go6rintd ve ses ayarlanini tercihlerinize uygun
bicimde degistirin. Onceden tanimlanmis
ayarlan uygulayabilir veya ayarlan manuel olarak
degistirebilirsiniz.

=1

* TV konumu [Shop] moduna ayarlandiginda,
ayarlari degistirme esnekligi kisitlanir. Tim TV
ayarlaring (bkz. TV tercihlerinin degistirilmesi’
sayfa 31) erismek icin TV konumunu
[Anasayfa] moduna ayarlayin.

Akilli ayarlari kullanma

Onceden tanimlanmis resim ve ses ayararini
uygulamak icin akilli ayarlar 6zelligini kullanin.

1 TVizerken & (Ev modu) tusuna basin.
= Girig menUsi gorintllenir.

2 [Kurulum] secenegini belirlemek icin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.

3 OK tusuna basin.
> [Kurulum] mendsi gérintdlenin

4 [Smart settings] secenegini belirlemek
icin Gezinme diigmeleri tusuna basin.

5 ok tusuna basin.
Akl ayarlarin listesi gérinttlenir.

6 Asagidaki secenegi belirlemek igin
Gezinme digmeleri tusuna basin:

14 TR

*  [Kisisel] TV'yi [Kurulum] igindeki
[Goriintii] ve [Ses] mendlerinde
belirlenmis olan kisisel tercihlerinize
gbre ayarlar.

*  [Canh]Gundiz kullanimi agisindan
ideal zengin ve dinamik ayarlar.

* [Dogal]Dogal resim ayari.

+  [Sinema]ideal film izleme ayarlari.

+  [Oyun]ideal oyun ayarlar.

*  [Standart]En ylksek enerji
verimliligine sahip ayarlar. Fabrika
standart ayarlar.

7 Sec¢iminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.

Akl ayar uygulanir.

8 Cikmak i¢in “© BACK tusuna veya giris
menUstine geri donmek icin & (Ev modu)
tusuna basin.

=1

* [Smart settings] Ogesine ayrica [Gorintl ve
ses] deneyim zubugu (bkz. ‘Goérintl ve ses
deneyim ¢ubugunun kullanilmasi’ sayfa 15) ile
de erisilebilir.

Ayarlar asistanini kullanma

En uygun resim ve ses ayarlari icin size
kilavuzluk yapmak Uzere ayarlar asistani islevini
kullanin.

1 TViderken & (Ev modu) tusuna basin.
> Giris menUsU gorintulenir,

2 [Kurulum] secenegini belirlemek igin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.

3 ok tusuna basin.
> [Kurulum] mentst gorintdlenir

4 [Goriintii] tusuna basarak Gezinme
digmeleri > [Ayarlar asistani] secenegini
belirleyin.

5 ok tusuna basin.
> Ayarlar asistanini baslatmanizi isteyen

bir mesaj gorintilenir.



6 [Baslat] secenegini belirlemek icin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.
7 ok tusuna basin.
> Tercih ettiginiz gdriintl ve ses ayarlarini
secmek icin ekrandaki talimatlar
uygulayin.

Goriinti ve ses deneyim gubugunun
kullaniimasi

Sik kullanilan gérintl ve ses ayarlarina erisim
icin [Gorunti ve ses] deneyim cubugunu
kullanin.

=1

e TUm goruntU ayarlar [Gorinti] nenust (bkz.
‘G6rintd ayarlarinin manuel ayarlanmasi’ sayfa
15) araciligiyla kullanilabilir.

e TUm ses ayarlari [Ses] nenUsC (bkz. ‘Ses
ayarlarinin yapiimasi’' sayfa 17) araciligiyla
kullanilabilir.

1 TVizlerken © OPTIONS tusuna basin.
> Secenekler menusi gorntilenir:

2 [Goriintii ve ses] secenegini belirlemek
icin Gezinme diigmeleri tusuna basin.
> [Goriintli ve ses] deneyim cubugu

gorintilenir.

Smart seffifigs

3 Ayarlanacak goriintl veya ses ayart
se¢mek i¢in Gezinme diigmeleri tusuna
basin.

4 ok tusuna basin.

> Gorintl veya ses ayar menUsi
gorintilenir.

5 Gorantd veya ses ayarini yapmak igin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.
6 Sec¢iminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.
> Gorlntl veya ses ayan uygulanir ve
[Goriintii ve ses] deneyim ¢ubugu
yeniden gériintllenir.

7 Cikmak icin *© BACK tusuna basin.

Asagidaki ayarlar, [Goriintii ve ses] deneyim

cubugu araciligyla yapilandirilabilir.

+  [Smart settings]Onceden tanimlanan
géruntl ve ses ayarlarini uygular.

*  [Renk]Renk doygunlugunu ayarlar.

* [Kontrast]Koyu alanlari degistirmeden,
parlak alanlarin yogunlugunu ayarlar.

*  [Bas]Bas seviyesini ayarlar.

*  [Tiz]Tiz seviyesini ayarlar.

* [TV hoparlorleri] TV hoparlérlerini agar
veya kapatir. [Otomatik (EasyLink)]
segilirse, bir EasyLink uyumlu ev sinema
sistemi algilandiginda TV hoparlérleri
kapatilir.

=1

* [TV hoparlorleri] 6gesi [Kapal] olarak
ayarlanirsa, [Bas] ve [Tiz] kullanilamaz.

Gorunti ayarlarinin manuel
ayarlanmasi

1 OPICTURE tusuna basin.
& [Goriintii] menlsld gérintdlenir.

Kontrast

Parlakiik

TR 15

Tirkge



2 Bir gdrintl ayarini segmek ve ayarlamak
icin Gezinme diigmeleri ve OK tuslarina
basin.

3 Cikmak icin S BACK tusuna basin.

* [Goriintii] menUstne ayrica [Kurulum]menlst
(bkz. ‘Ayar menUsu erisimi’ sayfa 1) araciligiyla
da erisilebilir.

Asagidaki gbriintl ayarlari yapilandirilabilir.
Goruntl kaynaginin formatina bagl olarak bazi
gorintl ayarlar kullanilamayabilir.

*  [Avyarlar asistani]En uygun gorintl ve ses
ayarlari icin size kilavuzluk yapmak tzere
ayarlar asistanini kullanin.

* [Kontrast]Koyu alanlari degistirmeden,
parlak alanlarin yogunlugunu ayarlar.

*  [Parlakhk]Koyu alanlarin yogunlugunu ve
ayrintilarini ayarlar.

*  [Renk]Renk doygunlugunu ayarlar.

*  [Renk tonu]NTSC kodlu aktarimlardaki
renk degisimlerini dengeler.

*  [Netlik] Goéruntd ayrintilarindaki keskinlik
seviyesini ayarlar.

*  [Parazit azaltma]Goriuntudeki gliriiltlyd
filtreler ve azaltin

*  [Renk sicakhgi]Goriinttudeki renk
dengesini ayarlar.

Not

* [Kisisel renk tonu] ayarini yapmadan 6nce,
secenegi etkinlestirmek icin [Renk sicakligi] >
[Kisisel] 6gesini belirleyin, ardindan OK tusuna
basin.

+  [Kisisel renk tonu]Ozel bir renk tonu
ayari olusturur.
*  [Pixel Plus HD]/[Pixel Precise HD]
Gelismis gbrintl ayarlarina erisim saglar:
* [Dinamik kontrast]Goruntideki
kontrasti otomatik olarak iyilestirir.
* [Dinamik arka 1sik] TV arka
aydinlatma parlakligini, ortam
isiklandirma kosullarina uygun hale
getirir,

*  [MPEG parazit azaltma]Dijital
gorintllerdeki gecisleri yumusatir. Bu
ozelligi etkinlestirebilir veya devre dis
birakabilirsiniz.

*  [Renk gelistirme]Renkleri daha
canli hale getirir ve parlak renklerde
ayrintilarin ¢6zindrligind artirir. Bu
ozelligi etkinlestirebilir veya devre dis
birakabilirsiniz.

*  [PC modu]Bir bilgisayar TV'ye
HDMI ile baglandiginda, gorinti
ayarlart yapilandirmasini etkinlestirir.
Etkinlestirildiginde, bilgisayar iceriginin en
Ust ayrinti diizeyinde gdrintilenmesini
saglayan [Goriintl formati] > [Uymayan]
secenegini belirleyebilirsiniz.

*  [Isik sensori]Goruntl ayarlarini
aydinlatma kosullarina uygun sekilde
dinamik olarak yapar.

*  [Goriinti formati]Gorintd formatini
degistirir.

* [Otomatik format modu]Goriuntu
formatini otomatik olarak ekrani
dolduracak bigimde veya ekranda
otomatik olarak biydtilecek sekilde
ayarlar.

* [Otomatik format modu] devre disi birakilirsa,
secenegi etkinlestirmek i¢in [Goriintii formati]
> [Oto. format] 6gesini belirleyin.

*  [Goriintl degistirme]Gorintt konumunu
ayarlar.

Not

* [Renk] ve [Kontrast] ayarlarina, ayrica
[Goriintii ve ses] deneyim cubugu (bkz.
‘Gorlntl ve ses deneyim cubugunun
kullaniimasi' sayfa 15) araciligiyla da erisilebilir.




Goriuntii formatinin degistirilmesi

1 ® FORMAT tusuna basin.
L Gortntd formatlarinin bir listesi
gorintdlenir.

[Oto. format] Resmi,
ekrani dolduracak sekilde
buyutir (alt yazilar
gérundr kalir). Olasi en
distk ekran bozulmasi icin
onerilir (HD veya PC icin
oneriimez).

[Siiper biyttme] 4:3
yayinlarin kenarlarindaki
siyah ¢ubuklart kaldirin HD
veya PC icin dnerilmez.

Oto. format

[Sinema agilimi 16:9]
Klasik 4:3 formatini 16:9
olarak oélceklendirir. HD
veya PC icin énerilmez.
[Genis ekran] Klasik 4:3
formatini 16:9 Slgeginde
buydtdr.

2 Bir gorintl formati segmek icin Gezinme
digmeleri tusuna basin.

[Uymayan] Bilgisayar
3 Segiminizi onaylamak icin OK tusuna icerigi hakkinda en fazla

basin. ayrintiyi saglar. Yalnizca
> Secilen goriintl formati etkinlestirilir [PC modu] &gesi,

[Goriintii] menUsinden

Eq ruc etkinlestirildiginde

* Goruntl formatlarina [Kurulum] menust (bkz. kullanilabilir
‘Ayar menUsu erisimi’ sayfa 13) araciligiyla da
erisebilir.
Asagidaki gorintli formatlar secilebilir. Ses ayarlarinin yapilmasi
E Not 1 »sounD tusuna basin.
> [Ses] mendisi gorintdlenir.

* Goriuntl kaynagina bagli olarak bazi
resim formatlari kullanilamaz ve ekranda
gorintllenmez.

* [Uymayan] ayarini yapmadan dnce, secenegi
etkinlestirmek igin [Gorinti] > [PC modu] >
[Agik] ogesini belirleyin, ardindan OK tusuna
basin.

TR 17

Tirkge



2 Birses ayari se¢mek ve ayarlamak igin
Gezinme diigmeleri ve OK tuslarina
basin.

3 Cikmak icin *© BACK tusuna basin.

* [Ses] menustne ayrica [Kurulum]menUsC (bkz.
‘Ayar menisi erisimi’ sayfa 13) araciliglyla da
erisilebilir.

Asagidaki ses ayarlari yapilandirilabilir. Yayina
bagli olarak bazi ses ayarlari kullanilamayabilir.
*  [Bas]Bas seviyesini ayarlar.

*  [Tiz]Tiz seviyesini ayarlar.

*  [Ses siddeti]Ses seviyesini ayarlar.

=1

* [Ses Seviyesi - Gorme engelliler] ayarini
yapmadan once [Gorme engelliler] 6zelligini
etkinlestirin. TV izlerken 8 OPTIONS
dugmesine basin ve [Gérme engelliler] 6gesini
secin. Tercih edilen bir secenek belirleyin ve
OK tusuna basin.

*  [Ses Seviyesi - Gorme engelliler] Gorsel
engellilere 6zel ses ve normal ses
karisimini ayarlar. islev kullanilabilir
oldugunda, gorsel engellilere ozel ses
icinde ekranda eylemleri anlatan sesli
aciklamalar bulunur. S6z konusu islevi AD
(Ses Tanimlayicisi) tusuna basarak da
etkinlestirebilirsiniz.

*  [Ses dili](Yalnizca dijital kanallar
icin) Birden ¢ok dilde yayin yapilmasi
durumunda, ses dilleri arasinda secim
yapar.

+ [Lisan I-l1](Yalnizca analog kanallar icin) Iki
dilde yayin yapildigi durumda, ses dilleri
arasinda gecis yapar.

*  [Mono/Stereo]Stereo yayin yapiliyorsa,
mono veya stereo secimini yapar.

* [TV hoparlorleri] TV hoparlérlerini agar
veya kapatir. [Otomatik (EasyLink)]
secilirse, bir EasyLink uyumlu ev sinema
sistemi algilandiginda TV hoparlérleri
kapatilir.

¢ [Surround]Derinlikli ses &zelligini
etkinlestirir.

18 TR

*  [Kulaklik ses sid.]JKulaklik ses seviyesini
ayarlar.

*  [Delta ses ayari]Kanallar veya bagli
cihazlar arasindaki ses diizeyi farkliliklarini
ayni seviyeye getirir. Delta ses dizeyini
degistirebilmek icin bagli cihaza gecmeniz
gerekir.

* [Balans]Sag ve sol hoparlér dengesini,
dinleme konumunuza en uygun bicimde
ayarlar.

* [Oto. ses seviyelendirme]Kanal
gecislerindeki gibi ani ses seviyesi
degisikliklerini otomatik olarak azaltir.
Etkinlestirildiginde, bu &zellik daha tutarli
bir ses seviyesi saglar.

=1

* [Bas], [Tiz] ve [TV hoparlorleri] ayarlarina
ayrica [Goriintii ve ses] deneyim gubugL
(bkz. ‘Goruntl ve ses deneyim cubugunun
kullaniimasi’ sayfa 15) ile de erisilebilir.
Desteklenmesi durumunda, [Ses dili] ve
[Ses Seviyesi - Gorme engelliler] 6gelerine
dogrudan secenekler menisinden erisilebilir.

Gelismis teletext
ozelliklerinin kullanimi

Teletext secenekleri menusiine erisim

Gelismis teletext ozelliklerinin coguna teletext
secenekleri mendslyle erisilebilir.

1 MHEG/TELETEXT tusuna basin.
L Teletext ekrani gorintllenir

2 &) OPTIONS tusuna basin.
> Teletext secenekleri mentsi
gérintdlenir.



Sayfay! dondur

Cift ekran

3 Bir secenek belirlemek icin Gezinme
diigmeleri tusuna basin:

*  [Sayfayr dondur]Gecerli sayfayi
dondurur.

* [Cift ekran]/[Tam ekran]Gegerli
kanali veya kaynag ekranin soluna,
teletexti ekranin sagina yerlestirerek
ekrani bolen cift ekran teletext
ozelligini etkinlestirir ve devre disi
birakir.

*  [Ag]Bilmece veya bulmaca ¢oézimleri
gibi bir sayfada yer alan gizli bilgileri
gizler veya gosterir.

*  [Altsayfalar]Alt sayfalar kullanilabilir
durumdaysa, otomatik olarak alt
sayfalar arasinda dolasir.

*  [Lisan]S6z konusu dil farkli bir
karakter seti kullaniyorsa, dili dogru
goérunttlemek icin farkl bir dil
grubuna gegis yapar.

4 Sec¢iminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.

> Teletext ekrani gorintllenir:

* Secenekler menustnden ¢ikmak icin istediginiz
zaman B OPTIONS tusuna basin.

Teletext alt sayfalarinin segilmesi

Teletext sayfasinda bircok alt sayfa olabilir. Alt
sayfalar ana sayfa numarasinin yanindaki bir
cubukta gorintulenir.

B

* Altsayfalar (bkz. ‘Teletext secenekleri
menislne erisim’ sayfa 1€) secmeden dnce alt
sayfa donglsu ozelligini etkinlestirin.

1 MHEG/TELETEXT tusuna basin.
L Teletext ekrani gorintllenir

2 Birteletext sayfasi segin.

Bir alt sayfa secmek icin € veya » tusuna
basin.
> Alt sayfa gérintulenir,

T.O.P. segimi teletekst yayinlarinin
secilmesi

Sayfa Tablosu (T.O.P) teletext yayinlari sayfa
numaralarini kullanmadan bir konudan digerine
gecmenizi saglar. T.O.P. teletext, tim TV
kanallarinda yayinlanmamaktadir.

MHEG/TELETEXT tusuna basin.
> Teletext ekrani gorintilenir

N

INFO tusuna basin.
> T.ORP genel bilgileri gorintdlenir

w

Konu se¢gmek icin Gezinme diigmeleri
tusuna basin.

N

Seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.
> Teletext sayfasi gdrintilenir.

Teletextte arama yapma
Teletext sayfasini konuya veya sézctige gore
arayin.
1 MHEG/TELETEXT tusuna basin.
L Teletext ekrani gorintllenir
Ik sézciik veya numaray! vurgulamak igin
OK tusuna basin.

Aranacak s6zcUgl veya numarayi atlamak
icin Gezinme diigmeleri tusuna basin.

2
3
4 Aramayi baslatmak icin OK tusuna basin.
5

Arama modundan ¢ikmak icin vurgulu
sozcik veya numara kalmayincaya kadar A
tusuna basin.

TR 19

Tirkge



Teletext sayfalarinin biyiiltilmesi

Daha rahat bir okuma icin teletext sayfalarini
buyultebilirsiniz.
1 MHEG/TELETEXT tusuna basin.

> Teletext ekrani gorintllenir

2 & FORMAT tusuna basin.
> Teletext ekrani blyGtulun

3 Su tusa basin:
* AV, blyitllen ekran yukari veya
asagl kaydirilir.
* @D FORMAT, normal ekran boyutuna
donalar.

Teletext 2.5 Kullanimi

Teletext 2.5, normal teletexte gore daha fazla

renk ve daha iyi grafik &zellikler saglar. Bir kanal
Teletext 2.5 yayini yapiyorsa, ézellik varsayilan

olarak etkinlestirilir.

1 TVizlerken © OPTIONS tusuna basin.
> Secenekler mentsi gorntilenir:

2 [Kurulum] secenegini belirlemek icin
Gezinme digmeleri tusuna basin.

3 ok tusuna basin.
> [Kurulum] mentist gérintilenir.

4 Gezinme diigmeleri tusuna basarak
[Kurulum] > [Tercihler] > [Teletext
2.5] > [Acik] veya [Kapal] secenegini
belirleyin.

L Teletext 2.5 etkin veya devre disi
olabilir.

5 Cikmak icin “©BACK tusuna veya giris
mendsine geri dénmek icin & (Ev modu)
tusuna basin.

Favori kanal listesi
olusturulmasi ve kullaniimasi

Daha kolay bulabilmek igin tercih ettiginiz TV
kanallarinin listesini olusturabilirsiniz.

20 TR

B

* Desteklendigi takdirde, dijital radyo istasyonlar
da favori listelerine eklenebilir.

Yalnizca favori listesindeki kanallari
goéruntlleyin veya bir favori listesi secili
durumdaysa tim kanallari gérintileyin.
1 TV izlerken OK tusuna basin.
 Kanal kilavuzu gérinttlenin

2 ©OPTIONS tusuna basin.
> Secenekler mentst gérintilenir.

3 [Secim list.] secenegini belirlemek icin
Gezinme digmeleri tusuna basin.

4 ok tusuna basin.
> [Segim list.] menUsd gorintllenir.

5 Asagidaki secenegi belirlemek igin
Gezinme digmeleri tusuna basin:
*  [Timid]TUum kanallarr gorintiler.
* [Favori programlar]Secilen favori
listesindeki kanallari gdrintiler.
*  [Radyo]Yalnizca radyo kanallarini

gorintuler.

» [Dijital]Yalnizca dijital kanallari
gorintiler.

*  [Analog]Yalnizca analog kanallari
gorintiler.

6 Seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.
> Secilen liste, kanal kilavuzuna uygulanir.



Favori listesine kanal eklenmesi veya
listeden kanal gikarilmasi

* Favori listesine bir kanal eklemeden dnce tim
[Timi] kanallari gérintdleyin.

1 TV izlerken favori listesine eklemek veya
listeden cikarmak istediginiz kanala gecin.
Alternatif olarak kanal kilavuzuna girmek
icin OK tusuna basin ve eklenecek veya
cikarilacak kanali segmek icin Gezinme
digmeleri tusuna basin.

2 ©OPTIONS tusuna basin.
> Secenekler mentsu gbrintulenir.

3 Gezinme diigmeleri tusuna basarak
[Favori olarak isaretle] veya [Favori
secim isaretini kaldir] dgesini segin.
 Kanal kilavuzunda kanalin favori

listesine eklendigini belirten bir yildiz
goruntllenir. Kanali favori listesinden
clkarmayi sectiginizde yildiz kaybolur.

Kanallari yeniden siralama ve
yeniden adlandirma

Kanallari yeniden siralama/adlandirma

Kilavuzdaki kanallart yeniden adlandirin/
istediginiz konuma ayarlayin.

1 TV izlerken OK tusuna basin.
5 Kanal kilavuzu gérintdlenin

2 © OPTIONS tusuna basin.
> Secenekler mentst gérintilenir.

3 Gezinme diigmeleri tusuna basarak
[Yeniden sirala] 6gesini secin ve ardindan
OK tusuna basin.
> Bir ekran mesaji gorintdlenir Devam
etmek icin 4. adima gidin.

+ Iptal etmek ve ¢ikmak icin &
OPTIONS tusuna basin ve ekrandaki
talimatlari uygulayin.

4 Kilavuzda yeniden siralanacak kanali
se¢mek icin Gezinme diigmeleri tusuna
basin.

L Secilen kanalin etrafinda bir kutu
gérintdlenir.

5 Kanal kilavuz icinde istediginiz konuma
tasimak i¢in Gezinme diigmeleri tusuna
basin.

6 Sec¢iminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.
> Kanal belirlenen konuma taginir:

7 Kanal kilavuzundan ctkmak icin *© BACK
tusuna basin.

Kanallarin yeniden adlandiriimasi

Kilavuzdaki kanallari gereksinimlerinize gore
yeniden adlandirin.

1 TV izlerken OK tusuna basin.
 Kanal kilavuzu gérintdlenin

2 Yeniden adlandirilacak kanall se¢cmek igin
Gezinme digmeleri tusuna basin.

3 © OPTIONS tusuna basin.
L Secenekler menusl gortntilenir:

4 [Yen. adlandir] secenegini belirlemek igin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.
Y Bir giris ekrani gdrintdlenir.

5 Adi diizenlemek icin Gezinme diigmeleri
veya Sayisal diigmeler tusuna basin,
ardindan OK tusuna basin.

TR 21

Tirkge



6 Tamamlandiginda Gezinme diigmeleri
tusuna basarak [Bitti] 6gesini segin.
*  Girilen adi temizlemek icin [Sil]
ogesini belirleyin.
+  Iptal etmek icin [Iptal] &gesini secin.
7 Seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.
8 Kanal kilavuzundan ¢ikmak icin *© BACK
tusuna basin.

Kanallar gizleme ve gosterme

Kanallarin gizlenmesi

Yetkisiz erisimi dnlemek icin kilavuzdan
kanallari gizleyin.

1 TV izlerken OK tusuna basin.
5 Kanal kilavuzu gérintdlenin

2 Gizlenecek kanali secmek icin Gezinme
diigmeleri tusuna basin.

3 © OPTIONS tusuna basin.
> Secenekler menusi gorintilenir:

[Kanal gizle] secenegini belirlemek icin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.

(62 BN N

Seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.
> Kanal gizlenir.

6  Kanal kilavuzundan cikmak icin 5 BACK
tusuna basin.

Kanallarin gosterilmesi

Gizli kanallari gésterin.
1 TV izlerken OK tusuna basin.
> Kanal kilavuzu gérintdlenir

2 = OPTIONS tusuna basin.
> Secenekler mendsi gérintdlenin

3 [Gizli kanallari goster] secenegini
belirlemek igin Gezinme diigmeleri
tusuna basin.

22 TR

4 ok tusuna basin.
> Gizli kanallar; kanal bilgileri olmaksizin
kanal kilavuzunda gorintdlenir: Siyah bir
kutu olarak gérintilenir.

JDJJJ

=] 9 10

108880 13 14 15
1 1] “18 19 "0

(0]

Gizlenecek kanali secmek icin Gezinme
digmeleri tusuna basin.

&) OPTIONS tusuna basin.
> Secenekler mentst gérintilenir.

N o

Gezinme diugmeleri tusuna basarak
[Kanal gizliligini kaldir] 6gesini secin ve
ardindan OK tusuna basin.

> Kanal gizliligi kaldirlir

=1

* Diger kanallarin gizliligini kaldirmak igin 5. ve 7.
adimlar arasindaki islemleri yineleyin.

Elektronik Program
Kilavuzunun Kullanimi

=1

* EPG islevi, tim Ulkelerde kullaniimayabilir.
Kullanilabilir durumdaysa, [Simdi]/[Sonraki]
veya 8 glnlik EPG kullanimi edinirsiniz.

EPG, dijital kanallar icin kullanilan ve ekranda
goérunttlenen bir kilavuzdur. EPG asagidakileri
yapmaniza olanak tanir:



¢ Yayinlanmakta olan dijital programlarin Kanal/program bilgilerinin

listesini gorintlleme goriintiilenmesi
*  Gelecek programlari gérintileme
+  Programlari tiirlere gére gruplama 1 TV izerken veya EPG icindeyken @ INFO
*  Programlarin baslama saatleri igin tusuna basin.
hatirlaticilar ayarlama > Program bilgileri ekrani gériintllenir.
» Tercih edilen EPG kanallarini ayarlama 2 Ekranlarda dolasmak icin Gezinme
digmeleri tusuna basin.
EPG’nin agilmasi 3 Cikis yaparak orijinal kanala dénmek icin
@ INFO tusuna, EPG mendistine donmek
E Not icin ise *© BACK tusuna basin.
* EPGlyi ilk kez kullandiginizda giincelleme islemi
yapmaniz istenebilir. Glincelleme islemini EPG secenekleri menusiini kullanma
gerceklestirmek icin ekrandaki talimatlari
uygulayin. EPG secenekleri menlstnU kullanarak
hatirlaticilart ayarlayabilir veya silebili, glind
1 TVizlerken GUIDE tusuna basin. degistirebilir diger yararli EPG segeneklerine
& EPG menUsu gorintulenir. erisebilirsiniz.

=1

* EPG seceneklerine, yalnizca 8 glinlik kanal
bilgileri icin erisilebilir.

1 EPG icindeyken B OPTIONS tusuna
basin.
> EPG secenekleri menist gériintilenir.

20:10 Click Chic

2 Su tusa basin:

*  Gezinme digmeleri, ekranda
dolasma olanag saglanir.

* @ INFO, bir orogram (bkz. ‘Kanal/
program bilgilerinin gériinttilenmesi’ Sati b
sayfa 23) hakkinda daha fazla bl|g| M Tercih edilen Kanallar
gorintllenir.

B OPTIONS, secenekler menist

Hatirlaticiyr Sil

Glni degistir

(bkz. 'EPG secenekleri menlsini 2 Sunu se¢gmek ve ayarlamak icin Gezinme
kullanma’ sayfa 23) géruntilenir. diigmeleri ve OK tusuna basin:
3 Orijinal kanaldan cikmak icin © BACK *  [Hatrlauciyr ayarla]Program

hatirlaticilarini ayarlar.
* [Hatirlatictyr Sil]Program
hatirlaticilarini siler.

tusuna, secilen kanaldan ¢ikmak icin OK
tusuna basin.

TR 23

Tirkge



* [Giinl degistir]EPG glininl ayarlar.
[Bugiin], [Sonraki giin] veya [Onceki
glin] secenegini belirleyin.

* [Daha fazla bilgi]Program bilgilerini
goruntileyin.

* [Tiriine gore ara] TV programlarini
tlre gbre arar.

*  [Saatli hatirlatma]Program
animsaticilarini listeler.

* [Tercih edilen kanallar]Tercih edilen
EPG kanallarini ayarlar.

3 ErG secenekleri mentsinden c¢ikmak icin
&) OPTIONS tusuna basin.

Zamanlayicilari kullanma

TV'yi belirtilen saatte bekleme moduna
getirmek icin zamanlayicilan ayarlayabilirsiniz.

TV’nin otomatik olarak bekleme
moduna gegmesi (uyku zamanlayicisi)

Uyku zamanlayicisi, TV'nin énceden belirlenen
bir saatte bekleme moduna ge¢mesini saglar.

* Geri sayim sirasinda TV'nizi daha erken
kapatabilir veya uyku zamanlayicisini
sifirlayabilirsiniz.

1 TViderken & (Ev modu) tusuna basin.
> Giris menUsi gorintllenir.

2 [Kurulum] secenegini belirlemek icin
Gezinme digmeleri tusuna basin.

3 ok tusuna basin.
> [Kurulum] mentst gérintilenir.

4 [Ozellikler] tusuna basarak Gezinme
diigmeleri > [Uyku zamanlayicisi]
secenegini belirleyin.
> [Uyku zamanlayicisi] menusi

gorintdlenir.

24 TR

5 Uyku saatini ayarlamak icin Gezinme
diigmeleri tusuna basin.
> Uyku zamanlayicisi, bes dakikalik
adimlarla 180 dakikaya kadar
ayarlanabilir. Sifir dakika olarak
ayarlandiginda uyku zamanlayicisi
kapatilir

6 Uyku zamanlayicisini etkinlestirmek icin
OK tusuna basin.
TV, ayarlanan siire sonunda bekleme
moduna geger:

7 Cikmak icin © BACK tusuna veya giris
menUstine geri ddnmek icin & (Ev modu)
tusuna basin.

Cocuk ve derecelendirme
kilitlerinin kullanilmasi

TV'yi kilitleyerek ve yas derecelendirmelerini
kullanarak ¢ocuklarinizin uygun bulmadiginiz TV
yayinlarini izlemesini engelleyebilirsiniz.

Cocuk kilidi kodunun ayarlanmasi

veya degistirilmesi

1 TVizerken & (Ev modu) tusuna basin.
5 Giris menUsd gorintlenir.

2 [Kurulum] secenegini belirlemek icin
Gezinme digmeleri tusuna basin.

3 ok tusuna basin.
L [Kurulum] mendsi gérintdlenir

4 [Ozellikler] > [Kod gir]/[Kodu degistir]
secenegini belirlemek icin Gezinme
diigmeleri tusuna basin.

L [Kod gir]/[Kodu degistir] menisi
gérintdlenir.

Kodu Sayisal digmeler ile girin.

oN N

OK tusuna basin.
 Kodunuzun ayarlandigini onaylayan bir
mesaj gorintllenir.



7 Cikmak icin *© BACK tusuna veya giris
menUslne geri ddSnmek icin & (Ev modu)
tusuna basin.

* Kodu unutursaniz gecerli kodlari iptal etmek
icin ‘8888’ kodunu kullanin.

TV’nin kilitlenmesi veya kilidinin
aciimasi

TV'nin kilitlenmesi, cocugunuzun tim kanallara
ve bagli cihazlara erisimini engeller.

1 TViderken & (Ev modu) tusuna basin.
> Giris menUsy gorintllenin

2 [Kurulum] secenegini belirlemek icin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.

3 ok tusuna basin.
> [Kurulum] mentst gérintilenir.

4 Gezinme diigmeleri tusuna basarak
[Ozellikler] > [Cocuk kilidi] > [Kilit]/
[Kilidi ag] secenegini belirleyin.
> Cocuk kilidi kodunu girmenizi isteyen

bir mesaj gorintdlenir.

5 Cocuk kilidi kodunu Sayisal diigmeler ile
girin.
> [Cocuk kilidi] mentst gérintilenir.
6 [Kilit)/[Kilidi ag] 6gesini secmek igin
Gezinme digmeleri tusuna basin.
7 Seciminizi onaylamak i¢in OK tusuna
basin.
L Kanallarin ve bagli cihazlarin timd
kilitlenir veya acilir

8 Cikmak i¢in “© BACK tusuna veya giris
menUstne geri ddnmek icin & (Ev modu)
tusuna basin.

Ebeveyn denetimlerinin
etkinlestirilmesi

=1

* Ebeveyn kontroll, tim Ulkelerde
kullanilamayabilir.

Baz dijital yayincilar, programlarini yaslara

gore siniflandirirlar. Ebeveyn denetimlerini

ayarlayabilmek icin ilgili dzelligi etkinlestirmeniz

gerekir.

1 TViderken & (Ev modu) tusuna basin.
> Giris menUsu gorintdlenir,

2 [Kurulum] secenegini belirlemek igin
Gezinme digmeleri tusuna basin.

3 OK tusuna basin.
> [Kurulum] mentst gérintdlenin

4  Gezinme diigmeleri tusuna
basarak[Ozellikler] > [Cocuk kilidi]
dgesini secin ve ardindan » tusuna basin.
> Cocuk kilidi kodunu girmenizi isteyen

bir mesaj goriintulenir.

5 Cocuk kilidi kodunu Sayisal diigmeler ile
girin.

6 Gezinme diigmeleri tusuna basarak bir
st mend diizeyi olan [Ozellikler] > [Aile
oranlamasi] mendslne dénebilirsiniz.

& [Aile oranlamasi] menUsu simdi
kullanilabilir

Ebeveyn derecelendirmelerini
ayarlama

TV'nizi sadece ¢ocugunuzun yasina uygun
yas derecelendirmelerine ait programlar
gorintlleyecek sekilde ayarlayabilirsiniz.

B

* Ebeveyn denetimlerini ayarlayabilmek igin
ilgili 5zellig (bkz. ‘Ebeveyn denetimlerinin
etkinlestiriimesi’ sayfa 25) etkinlestirmeniz
gerekir.

TR 25

Tirkge



1 TViderken & (Ev modu) tusuna basin.
> Giris menUsy gorintllenin

2 [Kurulum] secenegini belirlemek icin
Gezinme digmeleri tusuna basin.

3 ok tusuna basin.
> [Kurulum] mentst gérintilenir.

4 [Ozellikler] tusuna basarak Gezinme
diigmeleri > [Aile oranlamasi] secenegini
belirleyin.
> Cocuk kilidi kodunu girmenizi isteyen

bir mesaj gorintdlenir.

5 Cocuk kilidi kodunu Sayisal diigmeler ile
girin.

6 Bir yas derecelendirmesi secmek icin
Gezinme digmeleri 6gesine basin,
ardindan ayari uygulamak icin OK tusuna
basin.
> Secilen yas sinifinin disinda kalan tim

programlar engellenir.

7 Cikmak icin D BACK tusuna veya giris
mendsine geri dénmek icin & (Ev modu)
tusuna basin.

Alt yazilarin kullanimi

Her bir TV kanalr igin alt yaziyi
etkinlestirebilirsiniz. Alt yazilar, teletext veya
DVB-T dijital yayinlarla yayinlanir. Dijital
yayinlarda ayrica istediginiz alt yazi dilini segme
olanaginiz vardir.

Analog TV kanallarinda alt yazilarin
etkinlestirilmesi veya devre disi
birakilmasi

1 sir analog TV kanalina gecin.
MHEG/TELETEXT tusuna basin.

2

3 Al yazi sayfasinin U¢ basamakli sayfa
numarasini Sayisal diigmeler ile girin.

4

Teletexti kapatmak icin MHEG/
TELETEXT tusuna basin.

5 suBTITLE tusuna basin.
> [Altyazi] mentsU gérintilenir.

=1

* [Altyazi] menustine ayrica [Kurulum] menisi
ile de erisilebilir.

6 Asagidaki secenegi belirlemek igin
Gezinme diigmeleri tusuna basin:
*  [Acik]Alt yazilari etkinlestirir.
*  [Kapali]Alt yazilari devre disi birakir.
*  [Sessizde aktif]Alt yazilari yalnizca

ses kapatildiginda gérintuler.

7 Sec¢iminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.
L Alt yazilar etkin veya devre disi olabilir

8 Cikmak i¢in “© BACK tusuna veya giris
menUstine geri donmek icin & (Ev modu)
tusuna basin.

=1

* Her bir analog kanalda alt yaziyi etkinlestirmek
icin bu islemi tekrarlayin.

* EasyLink etkin durumdaysa, [Sessizde
aktif] &zelligi secildiginde (bkz. ‘EasyLink'in
etkinlestirilmesi ve devre disi birakilmasi’ sayfa
44) alt yazilar gorintilenmez.

Dijital TV kanallarinda alt yazilarin
etkinlestirilmesi veya devre disi
birakilmasi

1 SUBTITLE tusuna basin.
 [Altyazi] menUsU gorintllenir

B

* [Altyazi] menisiine ayrica [Kurulum]neniist
(bkz. ‘Ayar menusu erisimi’ sayfa 13) araciligryla
da erisilebilir.

2 Asagidaki secenegi belirlemek igin
Gezinme diigmeleri tusuna basin:
*  [Acik]Alt yazilar etkinlestirir.
»  [KapaliJAlt yazilari devre disi birakir.
*  [Sessizde aktif]Alt yazilari yalnizca
ses kapatildiginda gérintiler.



3 ok tusuna basin.
> Alt yazilar etkin veya devre disi olabilir

4 Cikmak icin * BACK tusuna veya giris
menUslne geri ddnmek igin & (Ev modu)
tusuna basin.

Dijital TV kanallarinda bir alt yaz
dilinin secilmesi

=1

* Asagida anlatildigi gibi dijital bir TV kanalinda
alt yazi dili sectiginizde kurulum menisinde
secili tercih edilen alt yazi dili gegici olarak
gecersiz olacaktir.

1 TViderken & (Ev modu) tusuna basin.
> Giris menUsi gorintllenin

2 [Kurulum] secenegini belirlemek icin
Gezinme digmeleri tusuna basin.

3 ok tusuna basin.
> [Kurulum] mentst gérintilenir.

4 [Ozellikler] tusuna basarak Gezinme
diigmeleri > [Altyaz dili] secenegini
belirleyin.
> Bir alt yaz dili listesi gdriintdlenir.

5 i se¢mek icin Gezinme digmeleri
tusuna basin.
6 Seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.
> Alt yazi dili uygulanirThe subtitle
language is applied.

Not

* Tercih ettiginiz alt yazi dillerini
[Lisanlar]menisinden segin.
Etkinlestirildiginde, alt yazilar tercih edilen
dillerde otomatik olarak géruntilenir.

TV saatinin kullaniimasi

TV ekraninda saat goriintlleyebilirsiniz. Saat, TV
servis operatoriintizden aldigi zaman verilerini
kullanarak gecerli saati gérintuler.

TV saatinin goriintllenmesi

TV ekraninda gecerli zamani gdsteren bir saat

gorintlleyebilirsiniz.

1 TVizlerken © OPTIONS tusuna basin.
> Secenekler mentst gérintilenir.

2 [Saat] secenegini belirlemek icin Gezinme
digmeleri tusuna basin.

3 Segiminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.
L Saat TV ekraninda goruntllenir

Not

yineleyin.

* Saate, [Kurulum]mentst (bkz. ‘Ayar menisu

* Saati devre disi birakmak icin yukaridaki islemi

erisimi’ sayfa 13) araciligiyla da erisilebilir.

Saat modunu degistirme

Varsayilan olarak saat modu [Otomatik]
biciminde ayarlanmistir, bu sekilde TV saati
Evrensel Zaman Saati (UTC) ile senkronize
calisir. TV'niz UTC iletimlerini alamiyorsa, saat
modunu [El ile] olarak ayarlayin. Saat modu
[El ile] ise, zaman verileri gecerli saat diliminize
(bkz. ‘Adim 1 Sisteminizin secilmesi’ sayfa

34) ve glin 1sigindan yararlanma ayarlarinize
(bkz. ‘Gin 1sigindan yararlanma &zelliginin
etkinlestiriimesi veya devre disi birakiimasr’
sayfa 2€) bagldir.

1 TVizerken & (Ev modu) tusuna basin.
> Giris menlsi goruntilenir,

2 [Kurulum] secenegini belirlemek igin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.

TR 27

Tirkge



3 ok tusuna basin.
> [Kurulum] mentst gérintilenir.

4 [Kurulum] > [Saat] > [Otomatik
saat modu] secenegini belirlemek icin
Gezinme digmeleri tusuna basin.

L [Otomatik saat modu] menUsU
goérintilenir.

5 Gezinme diigmeleri tusuna basarak
[Otomatik] veya [El ile] &gesini segin.
6 Seciminizi onaylamak i¢in OK tusuna
basin.
% Saat modu ayarlanir

Gin 1sigindan yararlanma ozelliginin
etkinlestirilmesi veya devre disi
birakilmasi

Saat modu [El ile] olarak ayarlandiginda,
saat diliminiz icin gerekliyse gtin 1si§indan
yararlanma &zelligini etkinlestirin veya devre
disi birakin.

1 [Saat] menUsiinden [Yaz saati programi]
ogesini segmek i¢in Gezinme diigmeleri
tusuna basin.
> [Yaz saati programi] mendisi

gorintdlenir.

2  Gezinme diigmeleri tusuna basarak [Giin
151g1 tasarrufu] veya [Standart saat]
dgesini segin.

3 Seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.
> Gin isigindan yararlanma 6zelligi, saat

diliminiz igin etkinlestirilir veya devre
dist birakilir

28 TR

USB depolama cihazindan
fotograf goruntulenmesi,
miuzik calinmasi ve video
izlenmesi

Dikkat

* Philips, USB depolama cihazinin
desteklenmemesinden veya cihazdaki verilerin
bozulmasindan veya silinmesinden sorumlu
degildir.

TV'nizde bir USB cihazinda saklanan fotograflari
gérintllemenize, mizigi dinlemenize veya
filmleri izliemenize olanak saglayan bir USB
konnektdrl bulunur.

USB depolama cihazinin baglanmasi ve
icerik tarayicisina girilmesi

1 1v acik durumdayken, USB depolama
aygrtini TV'nizin yan tarafindaki USB
portuna baglayin.

L USB icerik tarayicisi gérintllenir

B

* USB icerik tarayicisina, giris menisinden
[USB’ye gozat] &gesi secilerek de erisilebilir.

* Bir USB hub &gesini kullanarak birden ¢cok USB
depolama cihazi baglarsaniz, cihaz se¢gmenizi
isteyen bir mesaj géruntilenir. Cihaz se¢mek
icin Gezinme diigmeleri tusuna basin, ardindan
OK tusuna basarak se¢iminizi onaylayin.

icerik tarayicisindan ¢ikmak icin
2 USB icerik tarayicisindan cikmak icin #
(HOME) tusuna basin.
> Giris menUsu gorintdlenir,



Fotograflarinizin slayt gosterisi olarak
izlenmesi

1 uss icerik tarayicisindan bir fotograf
secmek icin Gezinme diigmeleri tusuna
basin.

2 »n veya OK tuslarina basin.
> Segilen gorintuden itibaren bir slayt
gosterisi baslatilin

3 Sesi tekrar agmak icin
* Pl slayt gosterisi duraklatilin
«  «/»  <44P» veya P +/- tusuna
basarak bir sonraki veya énceki
goéruntlye gidebilirsiniz.
* W slayt gosterisi durdurulur ve USB
tarayicisina geri dondlin.

Slayt gosterisi ayarlarinin degistirilmesi

1 Slayt gosterisini izlerken OPTIONS
tusuna basin.
> Secenekler mentst gorintilenir.

2 Asagidakini secmek ve ayarlamak igin
Gezinme digmeleri tusuna basin:
* [Dondiir]Gorintlyt dondurdr.
* [Tekrarla]Slayt gosterisini yineler.
*  [Rasgele agik]Slayt gdsterisindeki
resimleri rasgele bicimde gdérintiler.
*  [Rasgele kapal]Slayt gosterisindeki
resimlerin rasgele goérintilenmesini
devre disi birakir.
*  [Slayt gosterisi hizi] Bir resmin
gosterilecegi slreyi ayarlar,
*  [Slayt gosterisi gegisi]Bir resimden
digerine gecisi ayarlar.
3 Seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.
> Slayt gosterisi ayart uygulanir:

Muzik dinleme
1 USB igerik tarayicisindan bir sarki segmek
icin Gezinme diigmeleri tusuna basin.

2 OK tusuna basin.
4 Sarki, mizik calarda galinmaya baslar.

3 Su tusa basin:
* P +/-, bir sonraki veya 6nceki sarkiya
atlanir.
* 44> sarkida hizli ileri veya geri
gidilir.
* Pl sarki calinir veya duraklatilir.
4 Calmayi durdurmak ve USB icerik
tarayicisindan ¢ikmak igin B veya OK
tusuna basin.

Miizik ayarlarinin degistirilmesi

1 Muozik calar icindeyken OPTIONS tusuna
basin.
> Secenekler mentst gérintilenir.

2 Asagidakini se¢gmek ve ayarlamak icin

Gezinme digmeleri tusuna basin:

*  [Tekrarla]Bir sarki ya da albimdi
yineler.

*  [Rasgele agik]/[Rasgele
kapali]Sarkilarin rasgele calinmasini
etkinlestirir veya devre disi birakir.

3 Seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.

> Muzik ayan uygulanir

Fotograflarinizin slayt gosterisinin
muzikli olarak gorintiilenmesi

Fotograflarinizi arka planda bir muzikle birlikte

slayt gdsterisi olarak gérintileyebilirsiniz.

1 Calinacak (bkz. ‘Muzik dinleme’ sayfa 29)
bir sarki belirledikten sonra @ GUIDE
tusuna basin.

L USB icerik tarayicisi gdrintllenir.

2 Bir fotograf slayt gosteris (bkz.
‘Fotograflarinizin slayt gbsterisi olarak
izlenmesi’ sayfa 29) baslatin.

TR 29

Tirkge



Video izlenmesi

1
2

USB icerik tarayicisindan bir video segmek
icin Gezinme diigmeleri tusuna basin.

OK tusuna basin.
 Video, video oynaticisinda oynatilmaya
baslar.

Su tusa basin:

* P +/- bir sonraki veya dnceki videoya
atlanir.

* 44>, videoda hizliileri veya geri
gidilir.

* Pl video oynatilir veya duraklatilir,

Calmayi durdurmak ve USB icerik

tarayicisindan ¢ikmak icin B veya OK

tusuna basin.

Video ayarlarini degistirilmesi

1

Video oynaticisi icindeyken OPTIONS
tusuna basin.
> Secenekler mentsi gérintdlenin

Asagidakini segmek ve ayarlamak igin

Gezinme diigmeleri tusuna basin:

*  [Kigiik ekran]Videoyu kiglik
ekranda oynatir.

*  [Tam ekran]Videoyu tam ekran
boyutunda oynatir.

*  [Tekrarla]Bir videoyu yineler.

*  [Rasgele agik]/[Rasgele
kapali]Videolarin rasgele
oynatilmasini etkinlestirir veya devre
disi birakir.

Ayar degisikligini onaylamak icin OK

tusuna basin.

USB depolama cihazi baglantisinin
kesilmesi

* USB depolama cihaziniza zarar vermemek icin

Dikkat

bu islem adimlarini uygulayin.

30 TR

1 USB icerik tarayicisindan ¢ikmak igin #
(HOME) tusuna basin.

2 UsB depolama cihazini ¢cikarmadan énce
bes saniye bekleyin.

Dijital radyo kanallarin
dinleme

Dijital yayin varsa dijital radyo kanallan kurulum
sirasinda otomatik olarak kurulur.

1 TVizerken OK tusuna basin.
> Kanal kilavuzu gérintilenir.

2 OPTIONS tusuna basin.
& Secenekler mentsi gérintdlenin

3 [Secim list.] secenegini belirlemek igin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.
L [Segim list.] menlsU gorintllenir

4 [Radyo] secenegini belirlemek igin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.
5 ok tusuna basin.
> Kullanilabilir dijital radyo kanallarinin
listesi kanal kilavuzunda gdrintdlenir.

6 Radyo kanali segmek icin Gezinme
digmeleri tusuna basin.

7 ok tusuna basin.
> Secilen dijital radyo kanal, TV
hoparlérlerinden yayinlanir,

TV yazihmini guncelleme

Philips, stirekli olarak Uriinlerini gelistirmeye
calismaktadir ve glincellemeler ¢iktiginda TV
yaziimini glincellemenizi &nemle tavsiye ederiz.
Kullanilabilirlik igin www.philips.com/support
adresini denetleyin.



Gegerli yazilim striimiini kontrol
etme

1 TViderken & (Ev modu) tusuna basin.
> Giris menuist gérintdlenir.

2 [Kurulum] secenegini belirlemek icin
Gezinme digmeleri tusuna basin.

3 ok tusuna basin.
> [Kurulum] mentst gérintilenir.

4 [Yazilim giincelleme] tusuna basarak
Gezinme diigmeleri > [Gegerli yazilim
bilgileri] secenegini belirleyin.

5 ok tusuna basin.
> Gegerli yazilm strimd gorintdlenin

Giincelleme yazilimi (web sitesinden)

Bu prosediri uygulamadan 6nce

asagidakilerden emin olun:

*  TUum glncellemeyi tamamlamak igin bir
sire bekleyin.

*  Enaz256 MB depolama alanina sahip bir
USB depolama cihazini hazir bulundurun.

*  USB portu ve Internet erisimi olan bir
bilgisayara erisiminiz olmal.

1 TVizerken & (Ev modu) tusuna basin.
> Giris menUsy gorintllenin

2 [Kurulum] secenegini belirlemek icin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.

3 ok tusuna basin.
> [Kurulum] mentst gérintilenir.

4 [Yazihm glincelleme] tusuna basarak
Gezinme diigmeleri > [Simdi glincelle]
secenegini belirleyin.

5 ok tusuna basin.

L Guncelleme asistani baslatilir
Guncelleme islemini tamamlamak icin
ekrandaki talimatlan uygulayin.

Yazilimin giincellenmesi (dijital
yayinlar)

(Yalnizca bazi Ulkeler icin gegerlidir) Gegerli
olmasi durumunda, TV'niz dijital yayinlar
araciligiyla yaziim glincellemelerini alabilir.

Bir glincelleme yayinlandiginda, yazilimi
glincellemenizi isteyen bir mesaj gdrintilenir.
Sizden istendiginde yaziimi mutlaka
glincellemeniz dnerilir,

Yaziimi daha sonra glincellemek icin asagidaki
talimatlari uygulayin.

1 TVizerken & (Ev modu) tusuna basin.
> Giris menUst gorintilenir,

2 [Kurulum] secenegini belirlemek igin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.

3 ok tusuna basin.
> [Kurulum] mentst gorintdlenir

4 [Yazihm gilincelleme] tusuna basarak
Gezinme diigmeleri > [Yerel
glincellemeler] secenegini belirleyin.

5 oK tusuna basin.

$

= TV, dijital yayinlarla mevcut yaziim
glncellemelerini arar.

TV tercihlerinin degistirilmesi

1 TViderken & (Ev modu) tusuna basin.
> Giris menUsd gorintdlenir.

2 [Kurulum] secenegini belirlemek icin
Gezinme digmeleri tusuna basin.

3 ok tusuna basin.
 [Kurulum] mendsi gérintdlenir

4 [Kurulum] tusuna basarak Gezinme
diigmeleri > [Tercihler] secenegini
belirleyin.
> [Tercihler] menlsu gorintilenir

TR 31

Tirkge



6

32

L2 _ IAnasayfa
<anal ki n g

Shop

Asagidakini secmek ve degistirmek icin

Gezinme digmeleri tusuna basin:

* [Yer]Ev veya magaza olarak
bulundugunuz yere gére TV
ayarlarinizi en uygun duruma getirir.

*  [Ses gubugu]Ses diizeyi ayarlanirken
ses ayar cubugunu gérintiler.

*  [Kanal bilgileri]Kanallar arasinda her
gecis yaptiginizda TV kanali hakkinda
bilgi gdrintiler.

*  [EasyLink]EasyLink uyumlu cihazlar
arasinda tek dokunusla oynatma ve
tek dokunusla bekletme &zelligini
etkinlestirir.

* [EasyLink Uzaktan
Kumanda]EasyLink
etkinlestirildiginde, uzaktan kumanda
tusuyla aktarmaya izin verir.

*  [Pixel Plus baglantisi]EasyLink
etkinlestirildiginde, birden fazla ayar
olmasi durumunda (6rnegin, hem
TV'niz hem de DVD oynaticiniz
Pixel Plus 6zelligini destekliyorsa), en
ivi Pixel Plus ayari otomatik olarak
uygulanir.

*+  [LightGuide parlaklik]On LED
gbstergesinin veya lsik Kilavuzu'nun
parlakligini ayarlar.

*  [Teletext 2.5]Teletext 2.5 &zelligini
etkinlestirir veya devre disi birakir.

OK tusuna basin.
> TV tercihi uygulanir

TR

Bir TV demosu baslatiimasi

(MHEG kanallarda desteklenmez)
1 TV izlerken DEMO tusuna basin.
> Demo menist gérintilenir.
2 Demo se¢mek icin Gezinme diigmeleri
tusuna basin.
3 Demoyu baslatmak icin OK tusuna basin.
4

Demodan cikmak icin DEMO veya ©
BACK tusuna basin.

TV’nin fabrika ayarlarina
sifirlanmasi

TV'nizin fabrika ayarlarina sifirlanmasi, varsayilan
g6rlintl ve ses ayarlanni geri yikler. Kanal
ayarlan degismez.

1 TViderken & (Ev modu) tusuna basin.
> Giris menUsu gorintdlenir,

2 [Kurulum] secenegini belirlemek igin
Gezinme digmeleri tusuna basin.
 [Kurulum] mendsi gérintdlenir

3 [Kurulum] tusuna basarak Gezinme
diigmeleri > [Fabrika ayarlarina
resetleme] secenegini belirleyin.

4 OK tusuna basin.
> TV ayarlan, fabrika varsayilanlarina
sifirlanir



6 Kanallari kurma

TV'nizi ilk kez ayarlarken bir ment dili segmeniz
ve TV ve dijital radyo kanallarinin (varsa)
otomatik olarak ayarlanmasini gerceklestirmeniz
istenir. Bu bdlimde, kanallar nasil yeniden
ayarlayacaginiz ve hassas ayar yapacaginiz
aciklanmaktadir;

Kanallarin otomatik olarak
ayarlanmasi

Bu bélimde kanallarin nasil otomatik olarak
aranacagl ve depolanacag anlatilmaktadir.

Kanallari kurma

TV'niz tUm dijital ve analog TV kanallari ve
ayrica dijital radyo kanallarini arar ve kaydeder.
1 [Kanal kurulumu] mendsiinden
[Otomatik kurulum] &gesini segmek icin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.
2 ok tusuna basin.
— Kanal kurulumunu baslatmanizi isteyen
bir mesaj gorintulenir

3 [Baslat] segcenegini belirlemek icin
Gezinme digmeleri tusuna basin.
4 OK tusuna basin.
> [Kanallari yeniden yiikle] 6gesinin
secili oldugu kanal glincelleme ekrani
gorintdlenir.

Meveut kanal listenizi
giincellemek igin Kanallari
giincelle secenedini secin.
BUtiin kanallari yeniden
aramak ve kaydetmek icin
Kanallari yeniden kur
segenegini segin

Kanallari gtincelle

* DVB-C saglayiciniz [Ag frekansi],[Ag kimligi]
veya [Simge orani] icin degerler saglamadik¢a
[Ayarlar] degerlerini degistirmeden birakin.

* [Frekans taramasi] ayarinin [Tam tarama]
olarak ayarlanmasi, yikleme stresini 6nemli
6lclide uzatabilir,

=1

* DVB-T ve DVB-C erisimine sahipseniz ve her
iki sebekedeki kanallari izlemek istiyorsaniz, biri
DVB-T ve digeri de DVB-C icin olmak tzere
kanal kurulumu islemini iki kez yapmalisiniz.
[Anten] &6gesi ile DVB-T kanallarini, [Kablo]
Ogesiyle de DVB-C kanallarini kurmayi
secebilirsiniz.

* DVB-T ve DVB-C <anallari (bkz. '‘DVB-C ve
DVB-T kanal sebekelerine erisim’ sayfa 34)

arasinda gegis yapin.

5 ok tusuna basin.

5 Kanal kurulumunu tamamlamak igin
ekrandaki talimatlan uygulayin. Kanal
kurulumu tamamlandiginda, [Bitti]
secilir ve kurulan kanallarin bir listesi
gorintulenir,

6 Seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.
5 TV [Kanal kurulumu] menisine ¢ikar

* Dijital TV kanallari bulundugunda ayarlanmis
kanallar listesi bos kanal numaralari gésterebilir.
Kayith kanallari asagida aciklandigi bigimde
yeniden adlandirabilir, yeniden siralayabilir veya
kaldirabilirsiniz.

TR 33

Tirkge



DVB-C ve DVB-T kanal sebekelerine
erisim

Bu secenek, yalnizca DVB-C (Dijital

Video Yayini - Kablo) ézelligi tlkenizde
destekleniyorsa gorinir. DVB-C ve DVB-T
kanallarinin her ikisi de kurulu durumdaysa,
kanallari izleyebilmek icin ilgili sebekeye gecis
yapmaniz gerekir.

OPTIONS

® — ©

1 TViderken & (Ev modu) tusuna basin.
= Girig menUsi gorintllenir.

2 [Kurulum] secenegini belirlemek icin
Gezinme digmeleri tusuna basin.
5 [Kurulum] mentst gérintilenir.

3 Gezinme diigmeleri tusuna basarak
[Kurulum] > [Kanal kurulumu] > [Anten
veya Kablo DVB] > [Anten] veya [Kablo]
secenegini belirleyin.

*  [Anten] 6gesini DVB-T (Diijital Video
Yayini - YerUstU) kanallarina erismek
icin kullanin.

* [Kablo] 6gesini DVB-C (Diijital
Video Yayini - kablolu) kanallarina
erismek icin kullanin.

4 Seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.

5 Cikmak icin © BACK tusuna basin.
> TV, secilen sebekeye gecis yapar.

Kanallarin manuel olarak
ayarlanmasi

Bu bolimde TV kanallarinin manuel olarak nasil
aranip hafizaya alindigi agiklanmaktadir:

34 TR

Adim 1 Sisteminizin segilmesi

=1

* Sistem ayarlariniz dogruysa bu adimi atlayin.

1 TVizerken & (Ev modu) tusuna basin.
> Girig menuist géruntdlenir.

2 [Kurulum] secenegini belirlemek icin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.
> [Kurulum] mentst gorintdlenin

3 Gezinme diigmeleri tusuna basarak
[Kurulum] > [Kanal kurulumu] >
[Analog: Elle kurulum] > [Sistem]
secenegini belirleyin.

4 ok tusuna basin.
> Bolgesel sistemlerin listesi gériintdlenir:

5 Ulkenizi veya bdlgenizi segmek igin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.

6 Sec¢iminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.
> Secilen Ulke veya bdlge uygulanir,

Adim 2Yeni TV kanallari aranmasi ve
kaydedilmesi

1 [Analog: Elle kurulum] mentstinden
[Kanal bul] 6gesini se¢mek icin Gezinme
digmeleri tusuna basin.

2 ok tusuna basin.
> [Kanal bul] menlsi gbrintilenir.




Su tusa basin:

*  Gezinme diigmeleri veya Sayisal
diigmeler, kanal frekansina manuel
olarak girilir.

*  Gezinme diigmeleri, [Arama] &gesi
secilir, ardindan OK, otomatik olarak
bir sonraki kanal aranir.

Dogru kanal frekansi segildiginde,

Gezinme diigmeleri tusuna basarak

[Bitti] &gesini secin.

OK tusuna basin.

> [Analog: Elle kurulum] mentsu
gorintilenir.

Gezinme digmeleri tusuna basarak
yeni kanali gegerli kanalda saklamak igin
[Gegerli kanal kaydet] 6gesini veya
yeni kanali yeni bir kanal numarasinda
saklamak icin ise [Yeni kanal olarak
kaydet] 6gesini segin.

Seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.

> Kanal hafizaya alinir

Analog kanallarin ince ayari

Sinyal alimi zayif oldugunda analog kanallarin
ince ayarini manuel olarak yapabilirsiniz.

1
2

TV izlerken ince ayari yapilacak kanali
secin.

#& (Ev modu) tusuna basin.

> Girig menUsl gorintllenin

[Kurulum] secenegini belirlemek icin
Gezinme digmeleri tusuna basin.

OK tusuna basin.
> [Kurulum] mentist gérintilenir.

Gezinme digmeleri tusuna basarak
[Kurulum] > [Kanal kurulumu] >
[Analog: Elle kurulum] > [Ince ayar]
secenegini belirleyin.

OK tusuna basin.

> [Ince ayar] mendsi gorintdlenin

7 Kanal frekansini manuel olarak girmek
icin Gezinme diigmeleri veya Sayisal
diigmeler tusuna basin.

8 Dogru kanal frekansi secildiginde,
Gezinme dugmeleri tusuna basarak
[Bitti] &gesini segin, ardindan OK tusuna
basin.
> [Analog: Elle kurulum] menisu

gorintdlenir.

9 Yeni kanali, gecerli kanalda hafizaya almak
icin Gezinme diigmeleri tusuna basarak
[Gegerli kanali kaydet] 6gesini secin.

10 Sec¢iminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.

Kanal listesinin manuel olarak
guncellemesi

TV, bekleme modundaysa her sabah bir
gincelleme gergeklestirilin Bu glincelleme,
kanal listenizde depolanan kanallari yayincinizda
bulunan kanallarla eslestirir.

Bu otomatik glincellemeye ek olarak kanal
listesini manuel olarak glincelleyebilirsiniz.

* Otomatik glincellemeyi devre disi birakmak
icin [Kurulum] menistnde Gezinme
diigmeleri tusuna basarak [Kanal kurulumu]
> [Kanal giincelleme beklemede] 6gesini,
ardindan[Kapali] 6gesini secin.

1 [Kurulum] mentsinden [Kanal
kurulumu] > [Otomatik kurulum]&gesini
se¢gmek icin Gezinme diigmeleri tusuna
basin.

2 oK tusuna basin.
L [Baslat] 6gesinin secili oldugu bir mesaj
gorlntllenerek, kanal glincellemesini
baslatmaniz istenir.

3 ok tusuna basin.
L Kanal glincelleme ekrani gérintdlenir.

TR 35

Tirkge



4 [Kanallari giincelle] secenegini belirlemek
icin Gezinme diigmeleri tusuna basin.

Mevcut kanal listenizi

Kanallari yeniden yiikle

giincellemek icin Kanallari
guncelle secenegin secin m
BUtlin kanallari yeniden

aramak ve kaydetmek igin

Kanallari yeniden kur
segenegini segin.

5 ok tusuna basin.
> Kanal glincelleme islemini tamamlamak
icin ekrandaki talimatlan uygulayin.
Giincelleme tamamlandiginda, [Bitti]
secilir ve eklenen kanallarin bir listesi
gorintdlenir.

6 ok tusuna basin.
> [Kurulum] mendsi gorintdlenin

Dijital alimi test etme

Dijital yayin kullaniliyorsa dijital kanallardaki sinyal
kalitesi ve glicinl kontrol edebilirsiniz. Bu, anten
ve ¢anak anteninizi yeniden konumlandirmanizi
ve test etmenizi saglar.

1 [Kurulum] meniisinden [Kanal
kurulumu] > [Dijital: Alim testi] >
[Arama] &gesini secmek icin Gezinme
diigmeleri tusuna basin.

2 OK tusuna basin.
& [Arama] menisi gérintdlenir.

36 TR

3 Su tusa basin:

*  Gezinme diigmeleri veya Sayisal
diigmeler, kanal frekansina manuel
olarak girilir.

*  Gezinme diigmeleri, [Arama] &gesi
secilir, ardindan OK, otomatik olarak
bir sonraki kanal aranir.

Sinyal kalitesi ve glicU zayifsa anten
veya ¢anagl yeniden konumlandirin
ve testi tekrarlayin.

N

Tamamlandiginda Gezinme diigmeleri
tusuna basarak [Bitti] 6gesini segin.
OK tusuna basin.

 [Kurulum] mendst gérintdlenir

=1

(9]

* Dijital yayinla ilgili baska sorununuz varsa
uzman bir teknisyenle iletisim kurun.

Baslangic mesaji ayarlarinin
degistirilmesi

Bir kanal veya kurulum glincellemesinin gerekli
olup olmadigini belirtmek lzere bagslangicta
gorintllenen mesajlart etkinlestirin veya devre
disi birakin.

1 [Kurulum] mendisiinden [Kanal
kurulumu] > [Kanal glincelleme
mesaji]ogesini segmek i¢in Gezinme
digmeleri tusuna basin.

OK tusuna basin.

Gezinme diigmeleri tusuna basarak

[Agik] veya [Kapal] &gesini segin.

L Baslangic mesajlan etkinlestirilir veya
devre disi birakilir

wN



7 Cihazlarin
baglanmasi

En iyi goriintU kalitesi icin asagida en ylksek
kaliteden temel olana dogru listelenen baglant
tiplerini kullanmanizi 6neririz:

1 HOMI
2 Y Pb Pr (bilesen)
3 SCART

VIDEO (kompozit)

B

* Bu bolimde verilen baglanti diyagramlari
yalnizca 6rnek amagh olarak sunulmustur.
Baska baglanti tiplerinin kullaniimasi da
muUmkdndar.

Arka konektorler

1Y

AUDIO
"DUT'\

AUDIO IN: @
LEFT / RIGHT

HDMI |/ DVI
Homi 2 /pvi | HOMI3

—— 13 —

60006

Olol ¥
400

® "%?@@

‘
SPOIF

our mmcvns) (m/ms;

J

©® ©

=1

* 19-22" modellerindeki arka konektérler
diyagrama gore bazi farkliliklar gosterir.
* Kullanilabilir HDMI konnektorid sayist TV

modeline gbre degisir.

TR

Tirkge



@ EXT 1/EXT 2 (SCART)
DVD calarlar veya oyun konsollari gibi
analog veya dijital cihazlardan gelen analog
ses ve video girisi.

EXT |
(RGBICYBS)

|
Ho
-
-
-
=
O
O
O
O

(@ SPDIF OUT
Ev sinema sistemlerine ve diger dijital ses
sistemlerine giden dijital ses ¢ikisidir.

SPDIF
our

(3) AUDIO OUT LR
Ev sinema sistemlerine veya diger ses
sistemlerine giden analog ses ¢ikisidir.

38 TR

@ VGA

Bir bilgisayardan gelen video girisidir.

(5) AUDIO IN
Bilgisayar gibi ayri bir ses baglantis
gerektiren cihazlardan gelen ses girisi.

AUDIO IN:
LEFT / RIGHT
HDMI 1 / DVI
HDMI 2 / DVI
HDMI 3 / DVI

VGA

@ EXT 3 (Y Pb Pr ve AUDIO L/R)
DVD calarlar veya oyun konsollari gibi
analog veya dijital cihazlardan gelen analog
ses ve video girisi.




(7)) HDMI1/2/3
Blu-ray oynaticilar gibi yiksek
¢6zUnUrlUklu dijital cihazlardan gelen
dijital ses ve video girisi.

HDMI |

B

* 19/22" modellerde yalnizca bir HDMI
konektdrd bulunur. Bu modellerdeki HDMI
konektoért, HDMI 1 yerine HDMl ile
etiketlenir.

TV ANTENNA
Anten, kablo veya uydudan gelen sinyal

girisi.

750
-

TV ANTENNA

Yan konektorler

TV ekraninizin boyutuna uygun olan konektér
diyagramina bakin:

26-52”

&

L-AUDIO-R

19-22”

D  s-VIDEO VIDEO

$05 & 16

®

COMMON INTERFACE

HDMI

@ ==
® ==

SERV.U
SERV.U

(1) AUDIO INL/R
Analog cihazlardan gelen ses girisi VIDEO
veya S-VIDEO &gesine baglanir.

L-AUDIO-R

Tirkge



(@ VIDEO
VCR gibi analog cihazlardan gelen
kompozit video girisi.

VIDEO V”S

(3 s-VIDEO
Uydu alicisi gibi analog cihazlardan gelen
video girisleridir.

® n
Hoparlor veya kulakliklara giden stereo
ses clkisidir.

(5) COMMON INTERFACE
Kosullu Erisim Moduld (CAM) yuvasidir.

(&) UsB

USB depolama cihazlarindan gelen veri
girisidir.

UsB

s

40 TR

@ HDMI

Blu-ray oynaticilar gibi yiksek
¢6zUnUrlukld dijital cihazlardan gelen
dijital ses ve video girisi.

SERV. U

Yalnizca servis personelinin kullanimi
icindir.

Bilgisayar baglanmasi

TV’ye bilgisayar baglamadan 6nce:

*  Bilgisayarinizin ekran yenileme hizini 60Hz
degerine ayarlayin.

*  Bilgisayarinizin destekledigi bir ekran
¢6zUnUrltgu segin.

*  [PC modu] ozelligini
[Gorinti] nendsinder (bkz. ‘Géruntd
ayarlarinin manuel ayarlanmasi’ sayfa
15) etkinlestirin ve gérintt formatini
[Uymayan] olarak ayarlayin.

Bilgisayari asagidaki konnektorlerden biriyle
baglayin:

=[

* DVl veya VGA Uzerinden yapilan baglantilar ek
bir ses kablosu gerektirir.

*  HDMI kablosu

D=1

HDMI | HDMI




*  DVI-HDMI kablo (arka HDMI ve
AUDIO IN)

*  HDMI kablo ve HDMI-DVI adaptorii
(yan HDMI ve AUDIO IN L/R)

AUDIO IN:
LEFT / RIGHT
HDMI { 1 DVI
HDMI 2 / DVI
HDMI 3 / DVI ﬂ
VGA

DvI

Do

HDMI |

+ DVI-HDMI kablo (yan HDMI ve AUDIO
IN L/R)

o

L-AUDIO-R

DvI

(O]C
[
o CHFRC

&
1
—

HDMI

* HDMI kablo ve HDMI-DVI adaptorii
(arka HDMI ve AUDIO IN)

AUDIO IN:

LEFT / RIGHT

HDMI | / DVI

HDMI 2 / DVI

HDMI 3 / DVI
GA

%
BT

HDMI |

HDMI

*  VGA kablo

AUDIO IN:
LEFT / RIGHT
HDMI I / DVI
HDMI 2 / DVI
HDMI 3 / DVI

VGA

Kosullu Erisim Moduliintn
kullanimi

Dijital TV servis operatorleri, dijital TV kanali
kodlarinin ¢ozilebilmesi icin bir Kosullu Erisim
Moduld (CAM) saglar.

=

* Gerekirse, Kosullu Erisim Modult’'ne bir akill
kart yerlestirilmesi hakkinda operatériniz
tarafindan saglanan belgeleri inceleyin.

TR

41

Tirkge



CAM takma ve etkinlestirme

Dikkat

* Asagida anlatilan talimatlari mutlaka uygulayin.
CAM'In hatali takilmasi CAM ve TV'nize zarar
verebilir.

TV'yi kapatin.

N —

CAM Uzerinde basili talimatlara uygun
olarak CAM &gesini TV'nizin yan
tarafindaki COMMON INTERFACE igine
yavasca takin.

ﬁ
A

CAM ogesini gittigi yere kadar itin.

AW (E/—=

TV'yi agin ve CAM 6gesinin
etkinlestiriimesini bekleyin. Bu islem
birkag dakika strebilir. Kullanimdayken
CAM 6gesini yuvasindan ¢ikarmayin —
CAM 6gesinin ¢ikariimasi dijital servisleri
devre disi birakir.

CAM servislerine erigim

1 cam Ogesini taktiktan ve etkinlestirdikten
sonra & OPTIONS tusuna basin.
> Secenekler menusl gorintilenir:

2 [Ortak arayiiz] secenegini belirlemek igin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.
3 ok tusuna basin.
> CAM uygulamalarinin bir listesi
gorintilenir.

4 ircam uygulamasi icin Gezinme
digmeleri tusuna basin.

5 Seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.
4 Secilen CAM uygulamasi etkinlestirilir

42 TR

Bir kanal kod ¢ozucl atama

Bir SCART dijital kanal dekoderi kullanmadan
once, kodu ¢oziilecek kanali secin ve dekoderi
EXT 1 veya EXT 2 moduna ayarlayin.

1 TVizerken & (Ev modu) tusuna basin.
> Giris menUsU gorintdlenir,

2 [Kurulum] secenegini belirlemek igin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.

3 ok tusuna basin.
> [Kurulum] mentst gorintdlenir

4 [Kurulum] > [Dekoder] > [Kanal]
secenegini belirlemek icin Gezinme
digmeleri tusuna basin.

5 Gezinme diigmeleri tusuna basarak
[Durum] &gesini, ardindan da dekoderin
konumunu belirleyin (6rnegin; EXT 1
veya EXT 2).

6 Seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.
> Dekoder kanala atanir.

Philips Easylink kullanimi

TV'niz, HDMI CEC (Tiketici Elektronig
Kontrolti) protokoli kullanan Philips EasyLink
ozelligini destekler. HDMI konektorleriyle
baglanan EasyLink uyumlu cihazlar, bir tek
uzaktan kumanda ile kontrol edilebilir.

=

* Philips, tim HDMI CEC cihazlariyla %100
birlikte calisabilme garantisi saglamaz.

B

* EasyLink uyumlu cihaz agik olmali ve kaynak
olarak secilmelidir.




EasyLink ozellikleri

Tek dokunusta oynatma

TV'nizi tek dokunusta oynatma &zelligini
destekleyen cihazlara bagladiginizda, TV ve
cihazlari tek bir uzaktan kumanda ile kontrol
edebilirsiniz.

Tek dokunusta bekletme

TV'nizi bekleme 6zelligini destekleyen cihazlara

bagladiginizda, TV uzaktan kumandanizi
kullanarak TV ve bagli olan tim HDMI
cihazlarini bekleme moduna gecirebilirsiniz.
Sistem ses kontrolii

TV'nizi HDMI CEC uyumlu cihazlara
bagladiginizda, TV'niz otomatik olarak bagli
cihazdan ses ¢almak Uzere gegis yapabilir.
Tek dokunusta ses &zelligini kullanmak

icin bagl cihazdaki ses girisini TV'niz ile
eslemelisiniz.

Bagli cihazin uzaktan kumandasini kullanarak
ses seviyesini ayarlayabilirsiniz.

Uzaktan kumanda (RC) tusuyla aktarma
RC tusuyla aktarma &zelligi, TV'nizin uzaktan
kumandasini kullanarak EasyLink uyumlu
cihazlari kontrol etmenize olanak tanir.

EasyLink diigmeleri

EasyLink uyumlu cihazlari, TV'nizin uzaktan
kumandasinda bulunan asagidaki tuslarla
kontrol edebilirsiniz.

Digme: EasyLink islevi

P11 (Oynat/ EasyLink cihazinizda kayittan
Duraklat)  yUritmeyi baslatir, duraklatir
veya yeniden baslatir.

B (Durdur) EasyLink cihazinizda kayittan
ylUritmeyi durdurur.

@ (Kaydet) EasylLink cihazinizda video
kaydini baslatir veya durdurur.

|4« (Onceki) Easylink cihazinizda geriye
dogru arama yapar.

> EasyLink cihazinizda ileri dogru
(Sonraki)  arama yapar.

0-9 (Sayisal EasyLink ozelligi

diigmeler)  etkinlestirildiginde; bir baslik,
bolim veya parca secer.

AV EasyLink cihazlarinizin mendleri

(Gezinme icinde dolasir.

digmeleri)

OK Bir secimi etkinlestirir veya
EasyLink cihazinizin menUstine
erisim saglar.

S] EasyLink cihazinizin mendlerini

OPTIONS  goriuntiler. & (Ev modu)
basiliyken, TV mentsindn
gorintllendigini unutmayin.

TV EasyLink modundan yeniden
anten kaynagina gecis yapar.

O(Bekleme- EasyLink etkinlestirildiginde,

Acik) TV'yi ve tim EasyLink
cihazlarini bekleme durumuna
gecirir. Bunun gerceklesmesi
icin O (Bekleme-Agik) tusuna
basmaniz ve en az 3 saniye
boyunca basili tutmaniz gerekir.

TR 43

Tirkge



EasyLink’in etkinlestirilmesi ve devre
disi birakilmasi

=1

* Kullanmayi distinmuyorsaniz, EasylLink
ozelligini etkinlestirmeyin.

1 TVizerken & (Ev modu) tusuna basin.
> Giris menUst gorintdlenin

2 [Kurulum] secenegini belirlemek igin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.
> [Kurulum] mendsi gérintdlenin

3 [Kurulum] > [Tercihler] > [EasyLink]
secenegini belirlemek igin Gezinme
digmeleri tusuna basin.
 EasyLink menisi gbrintllenir.

[Agik] veya [Kapal] secenegini belirleyin.

(O N

Seciminizi onaylamak icin OK tusuna

basin.

> Easylink etkinlestirilir veya devre digi
birakilir

Uzaktan kumanda tusuyla aktarma
ozelliginin etkinlestirilmesi veya devre
disi birakilmasi

Not

* Uzaktan kumanda tusuyla aktarmay:
etkinlestirmeden 6nce EasyLink &zelligini
etkinlestirin.

1 TVizerken & (Ev modu) tusuna basin.
> Giris menUsy gorintllenin.

2 [Kurulum] secenegini belirlemek igin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.
> [Kurulum] mendsi gérintdlenin

3 [Kurulum] > [Tercihler] > [EasyLink
Uzaktan Kumanda] secenegini belirlemek
icin Gezinme digmeleri tusuna basin.

44 TR

4 [Acik] secenegini belirleyin, ardindan OK
tusuna basin
> Uzaktan kumanda tusuyla aktarma
ozelligi, secilen HDMI konektoriinde
etkinlestirilir veya devre disi birakilir

=1

* Bir cihaz menisiinden ¢ikamazsaniz, 6nce 8
OPTIONS, ardindan OK tusuna basin.

TV hoparlorlerinin EasyLink moduna
ayarlanmasi

Bu ozellik, etkin durumdayken, EasyLink
uyumlu ev sinema sistemi icerigi oynatildiginda
TV hoparlérlerini otomatik olarak kapatir. Ses,
yalnizca ev sinema sistemi hoparlérlerinden
verilir.

1 Bir EasyLink cihazindan gelen icerigi
izlerken & OPTIONS tusuna basin.
> Secenekler mentsl gortintilenir:

2 [TV hoparlorleri] secenegini belirlemek
icin Gezinme diigmeleri tusuna basin.
> [TV hoparlorleri] menlst gorintllenir

3 [Otomatik (EasyLink)] secenegini
belirlemek icin Gezinme diigmeleri
tusuna basin.

4 Seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.
> TV hoparlérleri EasylLink moduna

ayarlanir.

5 Cikmak icin 8 OPTIONS tusuna basin.



Kensington kilidinin kullanimi

TV'nin arkasinda bir Kensington gtivenlik yuvasi
bulunur:Yuva ile agir bir masa gibi sabit bir nesne
arasina bir Kensington kilidi asarak Griinin
calinmasini énleyebilirsiniz.

ﬂl_l

~—

TR

45

Tirkge



8 Urin bilgileri

Urtin bilgileri, bildirimde bulunulmadan
degistirilebilir Ayrintili Griin bilgileri igin www.
philips.com/support web sitesine gidin.

Desteklenen ekran
¢ozunurlukleri

Bilgisayar formatlari
*  Cozlndrlik — yenileme hizi:
* 640 x480 - 60Hz
* 800 x 600 - 60Hz
* 1024 x 768 - 60Hz
* 1280 %1024 - 60 Hz (yalnizca tam
HD TV'lerde desteklenir)
* 1360 x 768 - 60Hz
* 1600 x 1200 - 60 Hz (yalnizca tam
HD TV'lerde desteklenir)
* 1920 x 1080 - 60Hz
Video formatlari
*  Cozlndrlik — yenileme hizi:

. 480i - 60Hz
. 480p - 60Hz
. 576 - 50Hz

.« 576p - 50Hz

*  720p - 50Hz, 60Hz

+ 1080i - 50Hz, 60Hz

* 1080p - 24Hz, 25Hz, 30Hz, 50Hz,
60Hz

B

* Multimedya dosyasi adlari 128 karakteri
asmamalidir.

Radyo / Alim / iletim

*  Anten girisi: 750hm koaksiyel (IEC75)

e TVsistemi: DVB COFDM 2K/8K

*  Video oynatma: NTSC, SECAM, PAL

* DVB-T (Dijital Video Yayini - Anten) ve
DVB-C (Dijital Video Yayini - Kablo).
TV'nin arkasinda liste olarak verilen
llkeleri kontrol edin

Uzaktan kumanda

»  Tipi: PFO3EO9B/PFO2E09B/PFO2EO0OW
»  Piller: 2 x AAA (LRO3 tipi)

Multimedya

*  Desteklenen depolama cihazi: USB
(FAT veya DOS formatli; yalnizca Toplu
Depolama Sinifi (MSC) uyumlu)

*  Desteklenen multimedya dosyasi
formatlari:

+  Goruntl: JPEG

*  Ses: MP3, LPCM

+  Video: MPEG1, MPEG2, H.264/
MPEG-4 AVC

46 TR

Gucg

*  Sebeke glict: AC 220-240; 50Hz
*  Bekleme glici: < 0,15W
*  Ortam sicakligi: 5 - 35 derece Celsius



Desteklenen TV montaj

EPG bilgileri

uniteleri
8 glinluk EPG bilgileri yalnizca bazi tlkeler igin
TV'yi monte etmek icin bir Philips TV montaj gecerlidir
Unitesi veya VESA uyumluTY mgntaj Unitesi Olke 8 ginlik EPG
satin alin. Kablo ve konnektorlerin zarar —
gérmesini dnlemek icin TV'nin arka tarafinda Birlesik Krallk Evet
en az 2,2 in¢ veya 5,5 cm bosluk birakildigindan Fransa Hayir
emin olun. Finlandiya Evet
isvec Evet
1Y Uyar Danimarka Evet
* TV montaj Unitesiyle birlikte verilen tim Norveg Evet
talimatlara uyun. Koninklijke Philips E\egtronics ispanya Evet
N.V. hatali yapilan TV montajlari nedeniyle Almanva Evet
meydana gelen kaza, yaralanma veya i Y
zararlardan sorumlu degildir. [talya Evet
Yunanistan Hayir
TV ekran boyutu  Onerilen VESA montaj aparati Hollanda Evet
19 ing/ 48cm VESA MIS-D 75, 4 Gek Cumhuriyeti Evet
22 ing/ 56cm VESA MIS-D 100, 4 Belcika Hayir
26 in¢/ 69cm VESA MIS-E 200, 100 Avusturya Evet
32 ing/ 81cm VESA MIS-F 200, 200 Isvicre Evet
37 ing/ 94cm VESA MIS-F 200, 200 Estonya Evet
42 in¢/ 107cm  VESA MIS-F 400, 400 Litvanya Evet
47 ing/ 119cm  VESA MIS-F 400, 400 Hirvatistan Hayir
52in¢/ 132cm  VESA MIS-F 400, 400 Macaristan Hayir
Irlanda Hayir
Liksemburg Hayir
Polonya Hayir
Portekiz Hayir
Rusya Hayir
Slovakya Hayir
Slovenya Hayir
Romanya Hayir
Sirbistan Hayir
Letonya Hayir
Ukrayna Hayir
Bulgaristan Hayir
Kazakistan Hayir

TR

47

Tirkge



9 Sorun Giderme

Bu boélimde sik karsilasilan sorunlar ve bunlarin
¢ozUmleri agiklanmaktadir:

Genel TV sorunlari

TV neden agilmiyor:

*  Gug kablosunun fisini prizden ¢ekin. Bir
dakika bekleyin ve yeniden takin.

*  Gug kablosu baglantilarinin yeterince siki
oldugundan emin olun.

TV agildiginda, uzaktan kumanda veya yan

kumandalara yanit vermiyor

*  TVacldiginda, 6n LED gostergesi 20
ila 25 saniye yanip sénlyor. Bu normal
bir davranistir. Bu slre boyunca, TV
uzaktan kumanda veya yan kumandalara
yanit vermez. Ekranda bir resim
gorintllendiginde, TV ilk birkag saniye
icin yalnizca asagidaki uzaktan kumanda
digmelerine tepki veriyor: <1 +/-
(VOLUME +/-), P +/- (Program +/-)%
(MUTE) ve &(Bekleme-Agik). 6n LED
gostergesi yanip sonmeyi durdurdugunda
tUm digmeler kullanilabilir.

Uzaktan kumanda diizgiin calismiyor:

*  Uzaktan kumanda pillerinin +/- yénlerine
gbre uygun sekilde takilmis oldugundan

emin olun.

*  Bos veya zayif uzaktan kumanda pillerini
degistirin.

*  Uzaktan kumanda ve TV sensér mercegini
temizleyin.

TV lzerindeki bekleme 15181 kirmizi olarak

yanip soner:

*  GUg kablosunun fisini prizden cekin.
Gli¢ kablosunu yeniden takmadan 6nce
TV'nin sogumasini bekleyin. Yanip sénme
yeniden olusursa, Philips Destek Hattr'na
basvurun.

Cocuk kilidi ozelligini agma kodunu unuttunuz

»  '8888 kodunu girin.

48 TR

TV mendsi dili hatali.

e TV menisind tercih ettiginiz dile (bkz.
‘Dil ayarlarini degistirme’ sayfa 12)
doénlstardn.

TV'yi agmak/kapamak/bekleme moduna

gecirmek sirasinda TV sasisinden bir gatirdama

sesi geliyor:

*  Herhangi bir isleme gerek yoktur.

Bu catlama sesi, TV'nin sogumasi ve
isinmasi sirasinda gergeklesen normal bir
genlesme ve kigllmeden kaynaklanir. Bu,
performansi etkilemez.

TV bekleme modundayken, bir baslama ekran

goriintiisi goriintiilenir, ardindan bekleme

moduna doniilir.

e Bu, normal davranistir. TV'nin fisi
cekildikten ve ardindan yeniden
takildiktan sonra baslama ekrani
gorintllenir.

TV kanali sorunlari

Daha onceden ayarlanmis kanallar, kanal

listesinde goriinmiyor:

*  Dogru kanalin secildiginden emin olun.

Ayar sirasinda dijital kanal bulunamad:

¢ TV'nizin Ulkenizde DVB-T, DVB-T Lite
veya DVB-C ozelliklerini desteklediginden
emin olun. TV'nin arkasinda liste olarak
verilen Ulkeleri kontrol edin.

Goruntu sorunlar

TV agik ama goriintii yok:

*  Antenin TV'ye dizgln sekilde baglanmis
oldugundan emin olun.

* TV kaynagi olarak dogru cihazin
secildiginden emin olun.

Ses var ama gorinti yok:

*  Goruntl ayarlarinin diizglin bicimde
ayarlandigindan emin olun.

Anten baglantisindan gelen TV alim sinyali zayif:

*  Antenin TV'ye dizgiin sekilde baglanmis
oldugundan emin olun.



. Hoparlorler, topraklanmamis ses cihazlari,
neon lambalari, ylksek binalar ve diger
buyuk nesneler sinyal alim kalitesini
olumsuz etkileyebilir Mimkinse, anten
yéninl degistirerek veya cihazlan
TV'den uzaklastirarak sinyal alim kalitesini
yUkseltin.

*  Sadece bir kanaldaki yayin alimi k&tyse,
bu kanalin ince ayarini yapin.

Bagli cihazlardan gelen goriinti kalitesi disiik:

*  Cihazlarin dizgln sekilde baglanmis
oldugundan emin olun.

e GoruntU ayarlarinin diizglin bicimde
ayarlandigindan emin olun.

TV gorinti ayarlarinizi kaydetmemistir:

* TV konumunun ev ayarina getirilmis
oldugundan emin olun. Bu mod, size
ayarlari degistirme ve kaydetme esnekligi
sunar.

Resim ekrana sigmiyor, ¢ok biiyiik veya ok

kuglik:

»  Farkl bir gérintl formati kullanmay
deneyin.

Goriintii konumu hatalidir:

*  Bazi cihazlardan gelen gorintu sinyalleri
ekrana tam sigmayabilir. Cihazin sinyal
cikisini kontrol edin.

Yayin goriintiileri sifreli:

+ lcerigi izleyebilmek icin bir Kosullu
Erisim Modulu kullanmaniz gerekebilir.
Operatérinize danisin.

TV ekraninda bilgi gorintileyen bir

“elektronik etiket” seridi goriintiilenir:

* TV, [Shop] modundadir. TV'yi [Anasayfa]
moduna ayarlayarak elektronik etiketi
kaldirabilirsiniz. [Anasayfa] mendsinden
[Kurulum] > [Kurulum] > [Tercihler]
> [Yer] mendsind belirleyin. TV'nin
[Shop] modundan tam olarak ¢iktigindan
emin olmak icin TV'nin bekleme moduna
gecirilmesi gerekir.

Ses sorunlari

TV'de goriintii var ama ses yok:

B

* Ses sinyali algilanmazsa, TV otomatik olarak
ses ¢ikisi kapali ayarina gecis yapar, bu durum
herhangi bir ariza belirtisi degildir.

*  Tum kablolarin dizglin sekilde baglanmis
oldugundan emin olun.

*  Ses dizeyinin 0 olarak ayarlanmamis
oldugundan emin olun.

»  Ses dlzeyinin tamamen kapatiimamis
oldugundan emin olun.

* TV hoparléri ayarinin ses menistinde
bulundugundan emin olun.

e TV ses cikisinin HDMI CEC etkin/
EasyLink uyumlu HTS cihazindaki ses
girisine baglandigindan emin olun. Ses,
HTS hoparlérlerinden duyulmalidir.

Gorintl var ama ses kalitesi cok distik:

*  Sesayarlarinin dizgin bicimde
yapildigindan emin olun.

Goriintii var ama ses sadece bir hoparlérden

geliyor:

*  Ses dengesinin orta konuma
ayarlandigindan emin olun.

TR 49

Tirkge



HDMI baglanti sorunlari

HDMI cihazlarinda sorun var:

*  HDCP destegi, bir TV'nin HDMI
cihazindan aldig icerigi oynatmast igin
gereken sireyi uzatabilir.

e TV, HDMI cihazini tanimiyor ve herhangi
bir gorintl olusmuyorsa, kaynagi bir
cihazdan baska birine gecirin, ardindan
gecisi geri alin.

*  Zaman zaman ses kesintisiyle
karsilasiyorsaniz, HDMI cihazindaki ses
ayarlarinin dogru olup olmadigini kontrol
edin.

*  HDMI-DVI adaptér veya HDMI - DVI
kablosu kullanilirsa AUDIO L/R veya
AUDIO IN girisine ek bir ses kablosu
(yalnizca mini jak) bagli olup olmadigini
kontrol edin.

EasyLink ozelliklerini kullanamazsiniz:

*  HDMI cihazlarinizin HDMI-CEC uyumlu
olup olmadigini kontrol edin. EasyLink
ozellikleri, yalnizca HDMI-CEC uyumlu
olan cihazlarla calisir.

Bir HDMI CDC/EasyLink uyumlu ses cihazi

TV’ye bagliyken; TV, ses kapatildiginda,

acildiginda veya kisildiginda herhangi bir sessiz

veya ses seviyesi simgesi goriintiilemiyor.

*  Bir HDMI CEC/EasyLink uyumlu cihaz
bagli durumdayken bu davranis normaldir.

USB baglantisi sorunlari

USB cihazi goriintiilenmiyor:

*  USD depolama cihazinin, cihazin
belgelerinde agiklandigi sekilde “Toplu
Depolama Sinifi' uyumlu olarak
ayarlandigindan emin olun.

*  USD depolama cihazinin TV ile uyumlu
oldugundan emin olun.

*  Ses ve resim dosya formatlarinin TV
tarafindan desteklendiginden emin olun.

50 TR

Ses ve goriintii dosyalari oynatilamiyor veya

diizglin goriintilenmiyor

*  USD depolama cihazinin aktarim
performansi, TV’ye veri aktarma hizini
sinirlandirarak, zayif oynatima neden
olabilir.

Bilgisayar baglanti sorunlari

TV'deki bilgisayardan gelen goriintii sabit degil:

*  Bilgisayarinizda desteklenen bir
¢6zindrlik ve yenileme hizi secilmis
oldugundan emin olun.

* TV goruntl formatini dlgeksiz olarak
ayarlayin.

Bize ulasin

Sorununuzu ¢ézemezseniz www.philips.com/
support adresinde bu TV hakkindaki SSS'lere
basvurun.

Sorun devam ederse, bu kullanicr kilavuzunda
belirtilen Glkenizdeki Philips Misteri Destek
birimine basvurun.

1N Uyari

* TV'yi kendiniz onarmaya calismayin. Bu;
yaralanma, TV'nizde onarilmaz hasar veya
garantinizin gecersiz olmasina neden olabilir.

B

* Philips ile iletisim kurmadan dnce TV model
ve seri numaralarinizi hazir bulundurun. Bu
numaralar, TV'nizin arkasinda ve ambalajda
basili durumdadir.




10 Dizin

A

akilli ayarlar 14
alim 48
altyazilar

dil 27
analog kanal

ince ayar 35
ayar mendisi 3
ayarlar

resim 15

ses 17
ayarlar 15
ayarlar yardimcisi 14
C
cevreyi koruma .5
cocuk kilidi

TV kilidi 25
B
baglantilar

genel bakis 37

HDMI 39

kalite 37

komponent 37

kompozit 39

SCART 37

sorun giderme 5C

S-video 39

teknik ézellikler 4€

USB 28
bas 17
bekleme

sorun giderme 48
bilgisayar formati

teknik &zellikler 4€
braket 47

C

cihazlar
baglama 37
giris menUsinden kaldirma 3
giris menusine ekleme 1C
izleme 1C
C
CAM, ayrica bkz. Kosullu Erisim Modiili 41
D
demo 32
dijital kanal
alt yazi dili 27
test alimi 3€
dijital radyo 3C
dijital servisler
CAM (Kosullu Erisim Moddld) #
teletext 20, 18
dil
sorun giderme 48
DVB-C ve DVB-T
erisim 34
E
EasyLink
devre disi birakma 44
DUGMELER: 3
etkinlestirme 44
ozellikler 3
TV hoparlérleri 44
Uzaktan kumanda tusuyla aktarma 44
ekran
¢6zUnlrlik 4¢€
F
fabrika ayarlari 32
favori listesi
olusturma 2C
sorun giderme 48
fotograflar
desteklenen formatlar 4€
slayt gosterisi 25

TR

51

Tirkge



G

Genel Arabirim 41, 39
Giris menlsu
cihaz kaldirma 13
erisim 1
gorme engelliler 17
gorintii ve ses deneyim ¢ubugu 15
glic 46, 4
Gurdlti azaltma 15
glivenlik
H
HDMI kablosu
konnektoérler 39, 37
sorun giderme 5C
I
iletim
sorun giderme 48
1stk sensoru 15
K
kablolar
kalite 37
kanal dekoderi 42
kanal kilavuzu
kanal erisimi ve degisimi 1C
kanallar
ayarlama 35
favori listesi 2C
kanal kilavuzu
kanallari gizleme 22
kanallari yeniden adlandirma 21
kanallari yeniden siralama/adlandirma 21
kurulum
manuel 34
otomatik 3
test alimi 3€
kanallari kurma
manuel 34
otomatik 3
Kensington kilidi 45
keskinlik 15
kilitleme
Kensington 45

52 TR

Kisisel Tanimlama Numarasi veya PIN

kodu 48
kompozit kablo 37
konnektorler
genel bakis 37
UsB 37
USB 39
kontrast 15
konum 31
Kosullu Erisim Modiili 41, 39
kulaklik ses siddeti 17
L
Lisan I-11 17
M
magaza modu 31
menu
ayar mendsu 3
dil 12
giris menusu 12
sorun giderme 48
teletext 18
Mono/Stereo 17
multimedya
muzik dinleme 29
video izleme 3C
Multimedya
desteklenen formatlar 4¢
USB 28
miizik
desteklenen formatlar 4¢
dijital radyo 3C
UsB 25
O
otomatik ses seviyesi: 17
P
Parlaklik 15
PC modu 15
piller 46, 48
Pixel Plus 15



R

radyo 4€
renk 15
renk sicakligi 15
renk tonu 15
resim formati
resim formati degisikligi 17
sorun giderme 4€
S
saat 27
Sayfa Tablosu 19
SCART 37
ses ayarlari 17
ses dengesi 17
ses dili 17
ses seviyesi
ayarlama 1C
gorme engelliler 17
kulakliklar 17
sorun giderme 4€
SPDIF 37
surround ses 17
S-Video 39
T
teknik spesifikasyonlar 4€
Teletext
alt sayfalar 19
arama 19
ikili ekran 18
kullanimi "
mend 18
ozellikler 1€
sayfa Tablosu 19
sayfalar biyitme 2C
teletext 2.5 2C
tiz 17
TV
acma 3
bekleme 3
duvar montaj plakasi 4, 47
DVB-C ve DVB-T sebekelerine erisim 34
ekran bakimi 5
hoparlérler 17

kanal degistirme

NGNS

kapatma
konnektorler 39, 37
mend 12
radyo teknik ozellikleri 4€
ses dlzeyi ayar! 1C
sorun giderme 4€
yazihm 3C
U
uyku zamanlayicisi , 24
uzaktan kumanda
genel bakis 7
sorun giderme 4€
teknik &zellikler 4€
tusla aktarma 44
Uzaktan kumanda tusuyla aktarma 44
\'
VGA 37
videolar
desteklenen formatlar 4€
izleme 3C
Y
yazilim
glincelleme 3C
strdm 31
Z
zamanlayici
uyku zamanlayicisi 24
TR 53

Tirkge





